

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa nr. 29. — Listy należy frankować. — Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł. Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” otrzymują cało i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowa inseraty obliczają się po 7 centów kilkunastu po 6 centów od miejsca 1 wiersza.
Inseraty przyjmują w Austrii i Niemczech wszystkie agencye anonosów; we Francyi w Paryżu wyłącznie agencya p. A. d. a. m. a, Rue Clement 4

CZEŚĆ URZĘDOWA

C. k. krajowa dyrekcya skarbu zamianowała kancelistę, Nicefora Jankiewicza, oficyałem kancelaryjnym, a adjunkta podatkowego, Erazma Jana Mandyczewskiego i ukwalifikowanych podoficerów, Michała Hałaja i Anatola Demianowskiego, kancelistami przy kierujących władzach skarbowych.

C. k. Rada szkolna krajowa zamianowała nauczyciela tymczasowego szkoły etatowej w Obertynie, Józefa Klusika, rzeczywistym nauczycielem tejże szkoły, a nauczycielkę tymczasową szkoły filialnej w Dołhem, Teodozję Witkowską, rzeczywistą nauczycielką młodszą zawiadującą stałą szkołą filialną w Dołhem.

Autoryzowany inżynier cywilny, Józef Hawliczek, z siedzibą urzędową w Stryju, złożył na dniu 5 października 1884 r. przepisana przysięgę.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 23 października 1884.

Obwieszczenie.

W obwieszczeniu wyniku losowania obligacyi indemnizacyjnych Galicyi zachodniej z dnia 31 października 1884 do 1 3327 została pomyłka drukarska, gdyż nie obligacya nr. 3559, lecz obligacya indemnizacyjna Galicyi zachodniej nr. 3539 na 500 złr. wylosowaną została.

Co się niniejszem prostuje.
Z c. k. Namiestnictwa
jako dyrekcya fundusów indemnizacyjnych.
We Lwowie, dnia 2 listopada 1884.

Z powodu wygaśnięcia księgosuszu w Rosyji na pograniczu powiatu borszczowskiego, znosi okręg pomorowy, ustanowiony tut. rozporządzeniem z dnia 26 lipca b. r. l. 47.238 i zezwala się na wprowadzanie zwierząt i płodów zwierzęcych, wymienio-

nych w §. 1 ustawy księgosuszu z 1880 roku, przez miejsca wchodu w Husiatynie i Skale

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa.
We Lwowie, dnia 28 października 1884.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 3 listopada.

Z ostatnich głosów prasy francuskiej okazuje się, że w sferach rządowych i parlamentarnych w Paryżu zapanował stan niepewności i wyczekiwanian. Tak samo charakteryzują obecne położenie we Francyi wszystkie depesze i korespondencye do dzienników zagranicznych. Z ostatnim dniem przeszłego miesiąca minęło dwa tygodnie od ponownego zebrania się parlamentu, a członkowie jego okazali dotychczas tylko brak wszelkiej decyzji. Nawet zamierzone wycieczki i krytyka polityki rządowej, lubo nie odmierane zbyt silnie przez członków gabinetu, skończyły się na niczem. Ze wszystkich obozów, tak przychyl-nych jak i nieprzyjaznych gabinetowi, podnoszą się głosy, że finanse są obecnie ową najslabszą stroną, krepującą działalność rządu, a jednak nikt nie ma odwagi wyznać otwarcie, że oprócz oszczędności, należałoby się uciec do nowych podatków. Członkowie komisji budżetowej przyznają tę konieczność na posiedzeniach poufnych, ale nie odzywają się z tem głośno; nieśmiało tylko podnoszą się tu i ówdzie ubolewania, że gabinet przed kilkuleciem, chcąc pozyskać popularność, obniżył lub zniósł zupełnie podatki konsumcyjne.

Tenże sam brak szczerości, czy odwagi w wypowiedzeniu prawdy, panuje w kwestyi toczącej się wojny z

Chinami. P. Ferry nie występuje stanowczo, pozostawia niemal wszystko inicjatywie deputowanych i członków komisji tonkińskiej, ci zaś, oprócz ogólników, że trzeba raz zakończyć o-targ chiński, nie przedstawiają żadnego programu; nie wzywają do właściwego odwrotu z Chin i nie mają także odwagi zażądać, ażeby wysłano dostateczne siły zbrojne dla ukończenia wojny. Z Paryża donoszono, że komisya tonkińska, z własnej inicjatywy, zażąda wyższego kredytu i uruchomienia jednego korpusu, obecnie zaś pokazuje się, że komisya kroku takiego nie zrobiła, lecz gabinet umyślnie pogłoskę tę starał się rozszerzyć i nadać jej cechę wiarygodności. Jedynym środkiem, którym zażegnał do czasu p. Ferry wzrastającą niecierpliwosć, już nietylko opozycyi, ale i żywiołów przychylnych, było oświadczenie, że Francya przyjęła dobre usługi Anglii, która przyrzeka skuteczne pośrednictwo u rządu chińskiego. Niektóre dzienniki miały już wiadomość, że Chiny nie chcą przyjąć warunków, stawianych przez Francję, ale w drodze półurzędowej zaprzeczono tym pogłoskom. Pessimisci i opozycya korzystają z tego stanu niepewności i rozszerzają najpoważniejsze wieści o przyszłych losach gabinetu Ferryego. Prawdą w tem wszystkim jest to jedynie, że w istocie obawy co do przyszłych wyborów krepują swobodę działania gabinetu. Też same obawy paraliżują także czynność deputowanych. Wielu z nich powróciło z feryj ze smutnym doświadczeniem, że prowincya jest także niezadowolona, że ludność niechętnie widzi wysyłanie posiłków do Tonkinu z korpusów, złożonych przeważnie z Francuzów, i że nakoniec stan ekonomiczny i zastój w rolnictwie przy-czyniają się bardzo do ogólnego niezadowolenia. Z tego stanu niepewno-

ści wyjść może gabinet tylko w razie pomyślniejszego obrotu wypadków na Wschodzie, faktem jednak jest, że we Francyi umysły są przygotowane na jakąś niespodziankę, i że sytuacya obecna zawisła po części od rozpo-czętych przez Anglię rokowań z Chinami. Skoroby bowiem kredyt, który obecnie ma być uchwalony, nie wystarczał na upokorzenie Chin, a Anglii nie powiodło się ukończyć pomyślnie pracy pokojowej, to gabinetowi pana Ferryego wypadłoby się liczyć ze wzrastającym niezadowoleniem już nietylko opozycyi, ale nawet i tych sfer umiarkowanych, które dotychczas dawały mu poparcie.

Delegacye.

Peszt, 30 października.

(Korespondencya Gazety Lwowskiej).

(G.) Główną część wspólnego budżetu Monarchii stanowi etat ministerstwa wojny, który wynosi 95 proc. wszystkich wydatków wspólnych Etat ten dzieli się na etat właściwie wojskowy i na etat marynarki, które znowu wymagają osobnego traktowania, wedle działu wydatków zwyczajnych a nadzwyczajnych.

Wydatki zwyczajne etatu wojskowego są prelimitowane na rok 1885 w sumie 97,261.835 zł., czyli o 1,724.201 zł. więcej uchwał delegacyjnych na rok bieżący. Z pomiędzy 27 tytułów, z których ten etat się składa, jeden tylko jest obniżony, mianowicie tytuł zaopatrzenia wojska w żywnosć i furaz o 242.080 zł., a to z powodu tańszych cen płodów rolniczych; trzy-naste zaś tytułów wykazuje różne podwyżki, z których najmniejsza (o 1094 zł.) odnosi się do tytułu sądownictwa wojskowego, największa (o 656.132 zł.) do tytułu emerytur wojskowych. Wszystkie podwyżki razem czynią 1,966.281 zł., od których strąciwszy ową obniżkę na żywnosć i furaz, otrzymujemy rezultat, że podwyżki przewyższają obniżkę o wymienioną powyżej kwotę 1,724.201 zł.

Biorąc rzecz, nie wedle tytułów, lecz

ZŁOTE SERCE

Młodość.

XIV.

Pod karabinem.

(Ciąg dalszy.)

Było to jakoś w parę tygodni po świętym Marcinie. Wczesna zima zawitała z wichrami i mrozem. Pola powązkowskie zastał biały całun śniegu; szron ukrywał gałęzie drzew i krzewów.

Do ogrzanej i lampami naftowymi oświeconej kancelaryi wszedł Michał. Oprócz Stanisława nie było w niej nikogo.

Młodzieniec na drzewku ilustracyjnem rysował las krasnosójceki, a pod nim polankę prawie nagą, kamienistą, tu i ówdzie tylko porośla dziewanna i macierzanka. Na niej wyrastał nad poziom gruntu wysoki mur fundamentu pod budującą się karczmę. Z pół-śródo czworoboku wybiegał w górę komin z cegły, oparty na pękatym piecu. Na przeciwległych bokach podmurowania, oparta o ów piec szeroki, stała Jania.

Staś utonął cały w drogich sercu wspomnieniach, tak że nie usłyszał skrzypnięcia drzwi i ciężkiego kroku diadki. Żołnierz musiał aż odkasznąć, aby zwrócić na siebie uwagę rysownika.

— A co tam Michale? — spytał młody artysta, odsuwając drzewko i kładąc ołówek na stole.

— List do panieca.
— Z miasta?
— Nie, pocztowy, bo są na nim marki zagraniczne.

Listy z Krakowa, adresowane były ciągle do dawnego mieszkania Stasia w Warszawie, nie zdobył się on bowiem dotąd na odwagę zawiadomić Boleską, że służy w wojsku. Odwlekał z dnia na dzień, uprosiwszy rządca domu, aby korespondencyę odhierał i przysyłał mu do obozu, przez okazyę.

— Marki zagraniczne, to pewno z Krakowa, zawołał. — Od babki, z Paryża otrzymałem pismo wczoraj, nie może więc być żkąd inąd, tylko z Krakowa.

Michał podał mu kopertę.
Staś rozdarł ją żywo. List był istotnie od Boleskiej. Spojrzył na datę.

— Tydzień!... już tydzień, jak wyszedł!... Czy na pocztę zalegał, czy rządca przetrzymał?

Zaczął czytać.
— Drogie moje dziecko! — pisała starszuszka — kreślić muszę te wyrazy piospiewnie, bo ani na chwilę nie opuszczęm naszej kochanej Jani, która przed dwudziestudniami zasnęła mocno i leży w łóżku. Nie chciałam cię martwić, ale chora wymaga, abym ci doniosła o jej niebezpiecznym stanie zdrowia. Jest wprawdzie obecnie trochę lepiej, ale może to tylko chwilowa ulga. Pragnie się widzieć z tobą, twierdzi bowiem, że ma ci donieść coś bardzo ważnego, mogącego wpłynąć korzystnie na przyszłe twoje losy. Użyj zatem wszelkich starań, aby otrzymać pasport i przybądź do nas jak najspieszniej.

Czule cię kochająca przybrana matka
Irena.

Staś zbladł jak chusta. W wyobraźni

jego, łatwo stwarzającej obrazy, wnet przed oczami duszy stanęła postać chorej Jani, leżącej w pościeli, skinięciem ręki przywołującej go do swego łóżeczka. Serce ścisnęło mu się okropnie.

— Coś w liście niedobrego, paniecu... prawda?

— Bardzo niedobrego. Muszę wyjechać choć na tydzień, choć na dni parę, a nie wiem, czy na taki czas urlop dostanę — i zaciskając zęby, bo ból straszny rozdzierał mu piersi, szeptał cicho — Jania! moja Jania chora! co ja pocznę nieszczęśliwy!

— Oj! panieczku, urlopu nie dostaniecie, bo żołdacy mają prawo tylko do dwudziestocztero-godzinnego wypusku. Ale choćby i nie to... choćby paniecu złoty, kapitan nasz, ludzki człowiek, wdał się w tę sprawę i zrobił dla was wyjątek, to jest inna bieda, bo ta nigdy nie przychodzi sama... Za jedną, ciągną drugie jak kruki i wrony.

— Cóż znowu?... co się stało?

— Żle... całkiem źle...

— Mów, proszę cię spiesznie. Oczekiwanie w takim niepokoju, gorsze od najprzykrejszej rzeczywistości.

— Ha! ja powiadał, że jak będziecie dla mnie dobrzy, panieczku miły, to te psy przeciw wam się obróca.

— Cóż mi zrobić mogą?

— Mogą, mogą panieczku... bo już nawet zrobili.

— Co zrobili?

— Wiecie, że zaraz po naszych świętach ma być smotr broni?

— Wiem.

— Otóż karabin wasz...

— Mój karabin?... Przecież ty masz o nim staranie i utrzymujesz go czysto.

— Ja go czyszczyć jak najporządniej...

ale oni wlać coś gryzącego w łufę, tak, że wewnątrz... cały... rdza obsiadła... i doczyścić się nie może... Biedna moja głowo! biedna moja głowo!

— Nie będę przecie odpowiadać za cudzą psotę?

— Och! panieczku tak... Będziecie odpowiadać, bo śledztwo nie wykryje sprawy, gdzie wszyscy w znowie, a wszyscy przeciw wam w znowie... nienawidzą was, zazdroścą wam... Prawo wojenne powiada, że każdy żołdat winien sam o swym karabinie pamiętać... Karabin należy do skarbu, a ze skarbem żartów nie ma.

— No, cóż wreszcie straszego?... Wsadzą mnie na dwa lub trzy dni do kozy...

— Ta to właśnie, że przy takiej sprawie nie o kozę chodzi, bo tu u nas choć wojny nie ma, „liczy“ się „położenie“ wojenne.

— Co mówisz?

— A tak proszę panieczka, jak mi Bóg miły, mówię prawdę.

— Za zniszczenie broni czeka mnie zatem...?

Urwał i wyteżył słuch, czekając na odpowiedź.

— Sąd wojenny... i...

Michał skończył nie śmiać.

— I... i... — powtarzał Staś za nim.

— I rotę arestancie.

Żołnierz westchnął, jakby to, co powie-dział, przyniatało mu piersi kamieniem.

Stanisław, przed chwilą jeszcze niby trup błąd, pokrasniał cały na twarzy. Z opowiadań Michała wiedział, czym są rotę arestancie. Krew nabiegła mu do skroni, a w nich tętna ważyła jak młoty, napełniając mózg jakimś szumem nieznośnym. Ogrom nieszczęścia — choroba Jani i wiadomość

peknie zrównaną z pozycją taryfową, oznaczoną dotychczas dla tego artykułu z Podwołoczysk do Wiednia.

W skutek zainicjowanych z tego powodu rokowań, oba zarządy interesowanych kolei, na interwencję ministerstwa handlu, zniżyły pozycję przewozową dla nafty na drodze z Kołomyi do Wiednia z 188 ct. pr. kilogr. na 164 ct. pr. kilogr., a ośnośne ogłoszenie nastąpiło już w nr 121 z października r. b. centralnego organu dla spraw kolejowych i żeglugi parowej. Należy tu zaznaczyć, iż w ten sposób została w głównej części pomysłnie załatwiona wniesiona dnia 19 września na posiedzeniu Sejmu galicyjskiego interpelacja p. Gorayskiego i towarzyszy, odnosząca się do taryf kolejowych dla nafty.

OSTATNIA POCZTA

Według dotychczasowych dyspozycji, Najj. Pan, przybędzie w przyszły poniedziałek dnia 10 b. m. z Gödöllö do Wiednia, zabawi tutaj dwa lub trzy dni, poczem powróci do Gödöllö. *Presse* dowiaduje się, że Najj. Dwór zamierza przepędzić w Węgrzech tegoroczne święta Bożego Narodzenia i dopiero w pierwszych dniach lutego przenieść się na mieszkanie do zamku cesarskiego w Wiedniu.

Wiener Abendpost donosi, że Najj. Pan aż do dalszego rozporządzenia będzie udzielał co czwartku w Budzie publicznych posłuchań.

Dzień imienin Najj. Pani (19 listopada) będzie obchodzony w Gödöllö w kole familijnem.

Najd. Cesarzowiec Rudolf udał się dnia 30 października z Laxemburga na polowanie do Neudorf.

Najd. Arcyksiążę Karol Ludwik powrócił przedwczoraj z Insbruku do Wiednia.

Królestwo rumuńscy, którzy w powrocie z Sigmaringen oczekiwani są dziś lub jutro w Wiedniu, zabawią tam tylko dzień jeden i w czasie swojego pobytu złożą wizytę Najdost. Cesarzowiecowi. Na część królestwa odbędzie się w Laxemburgu obiad galowy.

Prezes gabinetu hr. Taaffe powrócił d. 30 października z Pesztu do Wiednia. Dnia 31 października wieczorem wyjechali na Dwór cesarski w Gödöllö p. minister rolnictwa hr. Falkenhayn i namiestnik Czech, baron Kraus.

Ambasador austriacko-węgierski w Berlinie hr. Szechenyi przybył do Pesztu.

W przyszłą niedzielę, dnia 9 listopada, nuncjusz papieski Vanutelli w asystencji biskupów Angerera i Gruschy dokona w Wiedniu konsekracji nowego arcybiskupa (generalnego opata) ormiańskiej kongregacji Mechitarystów, ks. Estegara.

Dnia 30 października zmarł w Wiedniu były minister skarbu baron Kriegsau. Zmarły rozpoczął swoją karierę urzędniczą około r. 1840 i wystąpił ze służby politycznej w charakterze radcy namiestnictwa w r. 1860. Gdy r. 1865 hr. Belcredi został mianowany ministrem stanu i kierownikiem ministerstwa wyznań i oświaty, powołał barona Kriegsau na szefa sekcji do tegoż ministerstwa. Roku 1866, baron Kriegsau był przydzielony w charakterze komisarza cywilnego do boku naczelnego wodza armii północnej. Po ustąpieniu gabinetu hr. Belcrediego, został pensjonowany; od r. 1870 do 1880 pełnił obowiązki sekretarza przy stowarzyszeniu żeglugi parowej na Dunaju, a 16 lutego 1880 otrzymał nominację na ministra skarbu, lecz na stanowisku tem pozostał tylko do 26 czerwca pomienionego roku. Odtąd cofnął się zupełnie do zacisza prywatnego.

Wobec rozlicznych pogłosek o terminie zebrania się Rady państwa, zapewnia *Prager Abendblatt*, że w tej mierze nie powzięto jeszcze żadnej decyzji; że względu jednak na delegację da się łatwo obliczyć, że zebranie się parlamentu nie nastąpi przed 1 grudnia. W następstwie tego należy się przygotować na wniesienie budżetu prowizorycznego, chociaż, według wszelkiego prawdopodobieństwa, preliminarz państwowy zostanie przedłożony zaraz na pierwszym posiedzeniu.

Fremdenblatt donosi na podstawie otrzymanych informacji: Uгода kartelowa między koleją Karola Ludwi-

ka a koleją Transwersalną co do podziału ruchu, zostanie zatwierdzoną; ministerstwo handlu nie ma powodu odmawiać tej ugodzie zatwierdzającego podpisu.

Rewizya przepisów o handlu domokrążnym (*Hausirhandel*), którą, jak wiadomo, zamierzył rząd austriacki przeprowadzić, nastąpi równocześnie z odnowieniem związku handlowego i cłowego z Węgrami. Sprawa ta bowiem winna być traktowana na podstawie jednolitych zasad obowiązujących w obu państwach.

Komisya budżetowa delegacji austriackiej odbędzie jutro pierwsze posiedzenie, na którym ma przyjść pod obrady preliminarz wspólnego ministerstwa spraw zagranicznych, przy czem hrabia Kalnoky złoży prawdopodobnie wywód o zagranicznych stosunkach Monarchii i sprawach bieżących polityki zagranicznej. Rozprawy komisji przeciągną się, jak się zdaje, do przyszłego tygodnia, skutkiem czego nie można się spodziewać pełnego posiedzenia delegacji przed 12 listopada. Dzienniki przypuszczają, że, jeśli nie zajdą jakieś nieprzewidziane przeszkody, sesya delegacji będzie mogła być zamknięta około 20 b. m.

Z Pesztu donoszą pod d. 31 października: Najd. Arcyksiążę Józef odwiedził dzisiaj nowomianowanego ministra honwedów barona Feyerwary. Minister po złożeniu w dniu wczorajszym przysięgi oddał pierwszą wizytę Najd. Arcyksiężu a następnie wszystkim członkom gabinetu.

Sejm kroacki, który odroczył się zeszłego piątku, zbierze się dopiero w grudniu dla uchwalenia przyszłorocznego budżetu.

Głównym przedmiotem zajęcia prasy niemieckiej jest rezultat zeszłotygodniowych wyborów do parlamentu niemieckiego, o którym to przedmiocie piszemy na innem miejscu.

W kołach dyplomatycznych spodziewają się zebrania konferencji, projektowanej dla uregulowania sporów zachodnio-afrykańskich, około 15 b. m. Utrzymują też, iż ks. Bismarck będzie obojętnie przewodniczył. Jak donosi *Schles. Ztg.*, rząd niemiecki stara się obecnie usilnie, aby przed zebraniem się konferencji osiągnąć porozumienie z państwami głównie interesowanymi w sprawie zachodnio-afrykańskiej. Kongres berliński dowiódł, iż podobne specjalne porozumienia wielce ułatwiają załatwienie głównego dzieła. Ponieważ zaś Niemcom przedewszystkiem zależy na pozyskaniu dla swoich propozycji W. Brytanii, przeto zabiegi rządu Rzeszy są w pierwszym rzędzie skierowane ku temu, aby osiągnąć przednie porozumienie z gabinetem angielskim. W tym celu odbywa się od pewnego czasu żywa wymiana zdań pomiędzy Berlinem i Londynem.

Niemiecka rada związkowa rozpocznie dopiero we czwartek regularne obrady.

Nordd. Allg. Ztg. zapisuje pogłoskę, według której ks. Cumberland miał przejąć gabinetowi i radzie regencyjnej brunswickiej dekret, pozbawiający członków obu tych ciał urzędu i władzy.

Według depeszy rzymskiej, włoski minister spraw zagranicznych, Mancini, zajęty jest obecnie redagowaniem księgi zielonej, którą zamierza przedłożyć zwołanym na 24 b. m. Izbow. Dalej donoszą z Rzymu, iż w tamtejszych kołach rządowych uważają przyjęcie ze strony parlamentu konwencji kolejowej za zapewnione.

Polit. Corresp. donosi z Paryża, że w tamtejszych kołach dyplomatycznych zyskuje coraz więcej kredytu pogłoski o urzeczywistnieniu się pośrednictwa angielskiego, celem rozwiązania zatargu pomiędzy Francją a Chinami. W paryżkich kołach wpłyowych myśl tego pośrednictwa, ma coraz więcej zwolenników i nie podlega żadnej wątpliwości, że w tym duchu odbywają się rokowania w Londynie, które mają widoki powodzenia.

Wiadomość tę potwierdzają i świeższe depesze z tym tylko dodatkiem, że rokowania trwają dalej, ale trudności są niemałe. Rząd francuski zajął postawę wyczekującą. Rozprawy w Izbie deputowanych nad kredytem i kwestyą tonkińską mają się rozpocząć około 10 listopada.

Z Shangaju nadeszła wiadomość, że pomimo blokady wyspy Formozy, zdołały jednak dwa statki parowe wpłynąć na rzekę

Lin i wysadzić na ląd amunicję i ludzi. *Temps* podnosi na nowo konieczność bezwzględnego wysłania posiłków zbrojnych do Tonkinu, ażeby generał Briere de l'Isle mógł wypędzić z Tonkinu wszystkie korpusy chińskie.

Według *Biura Reutersa* koncentrowanie wojsk chińskich w Shangaju i Pekinie odbywa się dalej.

Z Nantes donoszą, że od 25 października zaszło tam 15 wypadków śmierci, skutkiem cholery, a w dniu 31go października zmarło znowu dziesięć osób. Położenie to nie wzbudza obaw, władze jednak zarządziły środki ostrożności.

Belgijski minister spraw wewnętrznych Thonissen, przyjmując generalnego inspektora, komendanta i oficerów gwardii obywatelskiej, oświadczył, że dla gwardii żywi nie tylko uczucia pełne sympatii, ale pokłada zarazem w tym korpusie zupełne zaufanie, ponieważ widzi w gwardii jeden z głównych podstawowych czynników instytucyj konstytucyjnych. Minister wyraził nadzieję, że po ciężkich doświadczeniach ostatnich czasów, uspokoją się nakoniec wzburzone umysły, i ku temu też celowi zwraca się dążność jego od chwili, w której został powołany do udziału w rządzie. Thonissen zapewniał w końcu, że jest za polityką umiarkowania, a zaburzenia publiczne w kraju wolnym pociągają za równie niebezpieczne jak niepotrzebne.

W Izbie gmin parlamentu angielskiego, na ostatnim posiedzeniu wnosił deputowany Mac Iver poprawkę do adresu, w której życzył sobie wyrzucić ubolewanie, że mowa tronowa nie zawierała żadnej wzmianki o przesileniu ekonomicznym i przemysłowym. Wiceprezes tajnej rady, Mundella, przyznał, że położenie ekonomiczne jest nadzwyczaj trudne; sprzeciwia się jednak stanowczo projektowi cła od zboża i artykułów zbytkowych, wprowadzanych z zagranicy. Ażeby utrzymać wyższość przemysłu angielskiego nad zagranicznym, powinni robotnicy i fabrykanci angielscy starać się o wyższe techniczne wykształcenie, podobnie jak Niemcy. Jest rzeczą poniżającą dla Anglii, że musi proch strzelniczy sprowadzać z Niemiec. Jeżeli robotnicy i fabrykanci angielscy zaniebdywał będą technicznego i umiejętnego wykształcenia, to przemysł angielski spotka taką samą klęskę jak Francuzów w wojnie z Niemcami w r. 1870. Po odpowiedzi tej odrzucono poprawkę Mac Joera.

Według *Biura Reutersa* z dnia 1 b. m., wojska Mahdgo atakowały przed kilku dniami wieś Anderman w sąsiedztwie Chartumu, ale zostały odparte. To jest jedyna wiadomość, jaka nadeszła z Chartumu w ciągu dni ostatnich. W braku innych doniesień, rozszerzono pogłoskę bezpodstawną o upadku Chartumu.

Według depesz z Berlina konferencya w sprawie kolonij nad Kongo zebrać się ma w stolicy Niemiec 15 listopada.

Z Madrytu donoszą o wybuchłym w Huete, prowincyi Cuenca, wielkim pożarze, przy czem zginęło w płomieniach 27 osób a 12 zostało poranionych.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Berlin, 2 listopada. Znany jest już urzędownie rezultat wyborów ze wszystkich okręgów. Wybrano 69 konserwatywnych, 95 kandydatów centrum, 24 członków partji państwowej, 35 narodowo-liberalnych, 31 wolnomyślnych, 9 socyalistów, 16 Polaków, 2 z partji ludowej, 14 Alzackich, 5 Welfów. W 97 okręgach muszą być przeprowadzone wybory ściślejsze.

Berlin, 2 listopada. Dzisiaj po południu w obecności cesarza, cesarzowej, ministrów i t. d. odbyło się uroczyste poświęcenie nowego gmachu politechniki w Charlottenburg. Cesarz w przemowie swojej rzekł, iż główną jest rzeczą, aby w nowym wspaniałym gmachu nauczano i uczono się z jak największym pożytkiem.

Szef firmy bankowej W arschauer zmarł dzisiaj.

Glasgow, 2 listopada. W skutek

alarmu pożarowego, powstała w czasie przedstawienia w teatrze miejskim ogromna panika, wśród której 16 osób stratosowano na śmierć a 12 poniosło ciężkie uszkodzenia.

Paryż, 2 listopada. Umarł tutaj dyrektor opery Vaucorbei.

Nantes, 2 listopada. W dzielnicy, zamieszkałej przez robotników, zaszły wczoraj trzy wypadki śmierci na cholere.

Rzym, 2 listopada. Dzisiaj nie wydano już biuletynu cholerycznego.

Neapol, 2 listopada. W ciągu dnia dzisiejszego nie zaszły żaden wypadek cholery. Umarła tylko jedna osoba, która dnia poprzedniego zapadła na epidemję.

Turyn, 2 listopada. Przybyli tu królestwo na uroczystość zamknięcia wystawy. Ludność zgromadziła im imponującą owacę.

Londyn, 2 listopada. Pogłoska o pośrednictwie Anglii w francusko-chińskim zatargu jest bezzasadną.

Peszt, 3 listopada. (*Tel. pryw.*) *Pester Lloyd* donosi, iż, z powodu zaszłych ostatnimi czasy niepomyślnych okoliczności, otwarcie ważnej linii, mającej stanowić połączenie pomiędzy galicyjską koleją transwersalną (podkarpacką) a kolejami węgierskimi, mianowicie linii Żywiec-Zwardoń wraz z węgierską przestronią Zwardoń-Czacza, musiało być odłożone z dnia 1 listopada na 15 b. m. W tym dniu poczną kursować w obu kierunkach pociągi.

Peszt, 3 listopada. (*Tel. pr.*) Jutro odbędzie się pierwsze posiedzenie komisji budżetowej delegacji austriackiej, na którym pan minister spraw zagranicznych, hr. Kalnoky, złoży oświadczenie o polityce zagranicznej.

Pierwsze pełne posiedzenie delegacji austriackiej nie odbędzie się przed 10 listopada.

Paryż, 3 listopada. (*Tel. pryw.*) W kwestyi zaproponowania Niemiec do udziału w projektowanej na rok 1889 wystawie międzynarodowej, podzielone są zapatrywania dzienników francuskich. Jedne z nich życzą sobie, aby przemysł niemiecki był reprezentowany na wystawie, inne domagają się wypowiedzenia mu wojny.

W Tien-tsinie, gdzie dotychczas panował spokój, wybuchły zaburzenia. Konsul francuski otrzymał polecenie udania się do Shanghai.

Rzym, 3 listopada. (*Tel. pryw.*) Ojciec św. udał się z prośbą do rządu hiszpańskiego, aby za pośrednictwem swojego posła w Pekinie poczynił starania, dla położenia tamy przesładowaniom chrześcian w Chinach.

Londyn, 3 listopada. *Times* dowiaduje się, jakoby dwór angielski otrzymał od kedywa telegraficzną wiadomość w sobotę, o upadku Chartumu i o tem, jakoby Mahdi wziął Gordona w niewolę. Na telegraficzną prośbę, kedyw odpowiedział w niedzielę rano, potwierdzając powyższą wiadomość.

Wiedeń, 31 października 1884, godzina 1 min. 40. Alp. Tow. gór. 51.60, Węg. akcy kredyt. 287.75 Akcy anglo-austr. 105.50, Akcy banku Union 88.—, Akcy kolei Karola Ludwika 271.75, Akcy kolei północnej 238.75, Akcy kolei południowej 148.—, Akcy kolei Alford 179.—, Akcy kolei Elżbiety 298.—, Akcy kolei Lwowsko-Czerniowieckiej 192.50, Akcy kolei węg. północno-wschodniej 166.50, Wiedeńskie losy 123.30, Akcy kolei Rudolfa —, Akcy kolei Albrechta —, Węgierskie obligacy państw. w złocie 105.25, Galicyjskie obligacy indemnizacyjne 102.—, Losy regulacy Cisy 115.90, Losy tureckie 22.10, Węgierska renta 93.55, Akcy banku związkowego 103.75,

Odpowiedzialny redaktor Adam Krochowicki

Licytacje.

L. 10828. (6807 3-3)
C. k. sąd obwodowy w Stanisławowie podaje do publicznej wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej spadkobierców s. p. Gottfrieda Sertza przeciw Wandzie Szpaczek celem zaspokojenia sumy 3150 złr. z pn., odbędzie się dnia 24 listopada i 22 grudnia 1884, każdym razem o godz. 10 w tut. sądzie egzekucyjna sprzedaż przez licytację fizycznie niewydziałonych 2/3 części realności lk 326/116 w Stanisławowie, dłużniczeki Wandy Szpaczek własnej, a to wyżej ceny wywołania lub za tęże.
Cena wywołania 1542 złr. 17 ct.
Wadyum 155 złr.
Reszta warunków licytacji w tusądowej registraturze przejrzane być mogą.
Kuratorem wierzycieli później do tabuli wejść mogących, lub którymy z jakiegokolwiek powodu uchwała licytację rozpisyjącą doręczoną być nie mogła, ustanowiono dra Wurzla, z substytucją dra Bardacha i tychże niniejszym edyktem się uwiadamia. Stanisławów, 20 września 1884.

L. 44577/83. (6425 3-2)
C. k. sąd krajowy we Lwowie ogłasza, że w sali rozpraw tegoż sądu w celu zaspokojenia pretensyi Towarzystwa wzajemnego kredytu we Lwowie w kwocie 256 z pn., odbędzie się dnia 20 listopada, 18 grudnia 1884 i 22 stycznia 1885, każdym razem o godz. 10 przed poł., przymusowa licytacja do Adama Prześlewicza, wedle dom. 116, pag. 66, n. 17 haer. należącej połowy realności pod l. 211 1/4 we Lwowie położonej, na których dwóch terminach realność ta tylko wyżej ceny wywołania 1683 złr. lub przynajmniej za tę cenę, zaś na trzecim terminie nawet niżej ceny wywołania 1683 złr. sprzedana zostanie, że jako wadyum kwota 170 złr. złożoną być ma, akt oszacowania i warunki licytacyjne w registraturze sądowej przejrzeć lub odpisać wolno, nareszcie, że dla wszystkich tych, którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego to jest po dniu 28 lipca 1883 rzeczowe prawa na wspomnianej połowie realności nabyli, lub którymy uchwały sądowe, niniejszej sprawy egzekucyjnej dotyczące z jakiegobądź powodu doręczone być nie mogły, adw. dr. Krzyżanowski kuratorem, a jego zastępcą adw. dr. Till mianowany został.
Lwów, dnia 20 września 1884.

L. 46232. (6769 2-3)
C. k. sąd krajowy we Lwowie ogłasza, że w biurze radcy Mochnackiego tegoż sądu w celu zaspokojenia pretensyi Henryka Dornbacha 3000 złr. z pn., odbędzie się dnia 2 grudnia 1884 o godz. 10 przed poł., przymusowa licytacja do Salomona Tandra i Felwla Pólturaka wedle dom. 150, pag. 109 n. 30 haer. należącej realności pod l. 426 1/4 we Lwowie położonej, na którym terminie realność ta nawet niżej ceny wywołania 45.106 złr. 55 ct. sprzedana zostanie, jednak nie niżej jak za kwotę 20.000 złr., że jako wadyum 4510 złr. 65 1/2 ct. złożoną być ma, akt oszacowania i warunki licytacyjne w re-

gistraturze sądowej przejrzeć lub odpisać wolno.
Lwów, dnia 11 października 1884.

L. 7013. (6452 3-3)
Celem zaspokojenia wierzytelności Zakładu kredyt. włość. w kwocie 150 złr. aw. kładu kredyt. włość. w kwocie 150 złr. aw. odbędzie się dnia 12 grudnia 1884 o 10 godz. rano w tut. sądzie przymusowa licytacja realności pod lk. 63-102 w Przelicytacya realności wedle wyk. hip. l. 281, niezniżnikach położonej, wedle wyk. hip. l. 281, dłużnika Wasyła Stefaniuka (Antonowa) wladzelnika Wasyła Stefaniuka (Antonowa) wladzelnika Wasyła Stefaniuka (Antonowa) wladzelnika 300 złr. a. w. za jakąbądź cenę sprzedana zostanie.
Wadyum wynosi 15 złr. a. w.
Resztę warunków licytacji i wyciąg tabularny, przegladac można w tut. sądowej registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Tyśmienica, 21 lipca 1884.

L. 7012. (6451 3-3)
Celem zaspokojenia wierzytelności Zakładu kredyt. włość. w kwocie 150 złr. a. w. odbędzie się dnia 12 grudnia 1884 o 10 godz. rano. w tut. sądzie przymusowa licytacja realności pod lk. 54-154 w Przelicytacya realności wedle wyk. hip. l. 353, niezniżnikach położonej, wedle wyk. hip. l. 353, dłużnika Fedora Kocubaj własnej, a to tylko poniżej ceny szacunkowej 250 złr. a. w. za jakąbądź cenę sprzedana zostanie.
Wadyum wynosi 12 złr. 50 ct. a. w.
Resztę warunków licytacji i wyciąg tabularny przegladac można w tusądowej registraturze.
Z e. k. sądu powiatowego.
Tyśmienica, 20 lipca 1884.

L. 10938. (6325 3-3)
Sokalski e. k. sąd powiatowy wyznaczył w celu wydobycia wierzytelności Zirli czył w ilości 29 zł. przymusowy jawny Kranz należący do dłużnika Tymka Baraprzetarg należący do dłużnika Tymka Baraprzetarg należący do dłużnika Tymka Baraprzetarg na ciału hipotecznego z 344□. składającego się na 30 zł. ocenionego pod l. 1 wyk. hip. gminy Zawisznia na dniu 24 października, 28 listopada i 16 grudnia 1884, zawsze o godzinie 10 przed południem, w gmachu sągodym. Poręcznie 3 zł., w pierwszym i drugim terminie nabyć można realność tę za gim terminie nabyć można realność tę za cenę wyższą lub nie niższą od ceny szacunkowej. w trzecim zaś nawet poniżej ceny tej.
Resztę warunków, tudzież protokół ocenienia i wyciąg tabularny realności tej, przejrzac można w registraturze sądu tegoż Sokal, dnia 6 września 1884.

L. 3422. (6474 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Andrychowiu ogłasza, że celem zaspokojenia pretensyi Markusa Feliksa w kwocie 88 złr. a. w., odbędzie się w sądzie w trzech terminach w dniach 1 grudnia 1884, 12 stycznia i 11 lutego 1885, każdym razem o godz. 9 rano, przymusowa sprzedaż realności pod l. k. 201 we wsi Andrychowiu wyk. hip. 505 objętej, Szymona Małeckiego własnej, tudzież ciału hipotecznego l. w. h. 506 gminy katastralnej Andrychów objętego, Szymona i Agnieszki Małeckich własnego.
Cena szacunkowa i wywołania wynosi 1453 złr., wadyum 145 złr.

Kuratorem wierzycieli, którzyby po 7 czerwca 1884 do księgi gruntowej weszli, lub którymy uchwała licytację pozwalającą doręczoną nie została, ustanowiono dra Izidora Daniela w Wadowicach.
Resztę warunków przejrzac można w sądzie.
C. k. sąd powiatowy.
Andrychów, dnia 16 czerwca 1884.

L. 8194. (6984 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Tyśmienicy zawiadamia, że celem wydobycia pretensyi Towarzystwa kasy zaliczkowej, „Wiara“ w Tyśmienicy w kwocie 80 zł. a. w. z pn., sprzedawac się będzie w drodze publicznej licytacji realność pod l. k. 425 w Tyśmienicy położona, ciału tabularnego nie stanowiąca do dłużnika Nikoły Senczuk i Małanji Senczuk należąca w trzech terminach, mianowicie dnia 6 listopada 1884, 5 grudnia 1884, 5 stycznia 1885, zawsze o godzinie 10 rano, w sali tutejszego sądu z tem, że przy trzecim terminie realność ta także poniżej ceny kupna 165 zł. a. w., kupioną być może.
Cena wywołania wynosi 165 zł. a. w. zaś wadyum 16 zł. 50 centów a. w.
Resztę warunków licytacji tudzież protokół opisanie i oszacowania, można w tutejszej registraturze przejrzac.
Tyśmienica, 20 sierpnia 1884.

L. 8195. (6985 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Tyśmienicy dnia 6 listopada 1884, 5 grudnia 1884, 5 stycznia 1885, zawsze o godzinie 10 rano sprzedawac będzie przez publiczną licytację realność pod l. kons. 333 w Tyśmienicy na Tłumackiem przedmieściu położoną, Filipowi Podluskemu własną, ciału tabularnego nie stanowiącą, na 270 złr. a. w. oszacowaną celem wydobycia pretensyi Towarzystwa kasy zaliczkowej „Wiara“ w Tyśmienicy, w kwocie 20 złr. a. w. z pn. z tem, że przy trzecim terminie realność ta też poniżej ceny szacunkowej kupioną być może.
Cena wywołania wynosi 270 złr. a. w., zaś wadyum 27 zł. a. w.
Resztę warunków licytacji tudzież protokół opisanie i oszacowania, można w tutejszej registraturze przejrzac.
C. k. sąd powiatowy.
Tyśmienica, 19 sierpnia 1884.

L. 7451. (6983 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Szczercu uwiadamia odnośnie do obwieszezeń z dnia 6 maja 1884 l. 4089 w nr. 140, 142 i 143 Gazety Lwowskiej z r. 1884 ogłoszonych, że do przymusowej licytacji realności pod l. 137 w Porsznie starostwie lwowskiem położonej, wyk. hip. l. 38 tszje gminy objętej, Iwana Czornego własnej, na zaspokojenie pretensyi c. k. uprz. gal. Zakładu kredyt. w l. w. h. 506 gminy katastralnej Andrychów objętego, Szymona i Agnieszki Małeckich własnego.
Cena wywołania wynosi 200 złr. w tusąd. kancelaryi sprzedana zostanie.

Dalsze warunki przejrzac można w tusądowej registraturze.
Szczerzec, 16 września 1884.

L. 10412. (6472 1-3)
C. k. sąd obwodowy w Przemyslu rozpisyje celem zaspokojenia c. k. uprz. galic. akc. Banku hipot. we Lwowie w kwotach 368 złr., 368 złr., 368 złr. i 7400 złr. zpn., przymusową publiczną licytację realności pod lk 299 w Przemyslu na Zasaniu położonej, wedle dom. IV, pag. 39 n. 38 haer. dłużników Konstantego i Joanny Żurakowskich własnej, w jednym terminie, t. j. dnia 5 grudnia 1884 o godz. 10 rano w biurze sągodym nr. 21 pod ułatwiającymi warunkami.
Realność powyższa sprzedana zostanie na tym terminie i niżej ceny wywołania za jakąkolwiek cenę.
Cena wywołania ustanawia się na 16563 złr., wadyum na 823 złr. w. a.
O tem zawiadamiamy wierzycieli hipotecznych z miejsca pobytu znanych, do rąk własnych, zaś Hermana Beutla tudzież tych wierzycieli hipotecznych, którzyby po dniu 6 kwietnia 1883 jako dniu wydania wyciągu hipotecznego do tabuli weszli, lub którymy uchwała licytacyjna lub inne w tej sprawie albo weale albo niedosć weześnie doręczone były, przez kuratora p. adw. dra Władysława Czaykowskiego i przez edykta.
Przemysł, 27 sierpnia 1884.

L. 7143. (7016 1-3)
W dniach 6 listopada 1884, 4go grudnia 1884 i 15 stycznia 1885, każdym razem o godz. 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa licytacja realności pod l. k. 31 w Rakowie położonej, Ołeksy Fediów własnej, ciału tabularnego niestanowiącej, na ściągnięcie wierzytelności Szymona Friedlendera w kwocie 140 zł. z pn.
Cena szacunkowa oraz wywołania stanowi 552 zł.
Wadyum wynosi 55 zł. 20 ct.
Na pierwszych dwóch terminach sprzedaż nastąpi tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, na trzecim także niżej takowej, lecz nie niżej ceny, która by nie wystarczała na zaspokojenie wszystkich wierzytelności, mających prawo zastawu.
Akt opisanie i oszacowania tudzież resztę warunków przejrzac można w registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Dolina, 17 września 1884.

L. 6242. (7017 1-3)
W e. k. sądzie powiatowym w Haliczu odbędzie się w dniach 5 listopada, 9 grudnia 1884 i dnia 20 stycznia 1885 zawsze o godzinie 10 rano, w sprawie zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi przeciw Iwanowi Owczar względem zapłaty 10 rat po 6 zł w. a., tudzież reszty kapitału 6 zł. 32 ct. w. a. z pn. publiczna sprzedaż realności w Jezupolu pod l. kons. 308/181 położonej, ciału tabularnego stanowiącej.
Cena wywołania wynosi 150.
Wadyum 15 zł. w. a.
Resztę warunków licytacyjnych i akt oszacowania wolno w tusądowej registraturze przegladnac.
Z e. k. sądu powiatowego.
Halicz, dnia 3 września 1884.

L. 6243. (7018 1-3)
W e. k. sądzie powiatowym w Haliczu odbędzie się dnia 5 listopada, 9go grudnia 1884 i 20 stycznia 1885, zawsze o godzinie 10 przed południem, w sprawie zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi przeciw Hawryłowi Pszinka o zapłatę 200 złr. a względnie 191 złr. 84 ct. w. a. z pn. publiczna sprzedaż realności w Tumierzu pod l. kons. 41/38 położonej, ciału tabularnego niestanowiącej. Cena wywołania wynosi 500 zł. Wadyum 50 zł. w. a. Resztę warunków i akt oszacowania wolno w tusądowej registraturze przegladnac.
C. k. sąd powiatowy.
Halicz, dnia 3 września 1884.

L. 8472. (7006 1-3)
C. k. sąd powiatowy w Mościskach ogłasza, że dnia 19 listopada 1884, o godz. 10 rano odbędzie się w sądzie licytacja realności pod l. k. 35/57 w Chłiplach, Iwana Solińskiego własnej, na zaspokojenie należnych zakładowi kredyt. włość. w likwidacyi 22 rat pożyczkowych po 6 zł. i reszty kapitału 26 zł. 95 ct. w. a. z pn., z doleżeniem, że na tym terminie realność ta za jakąbądź cenę sprzedana zostanie.
Cena szacunkowa i wywołania wynosi 350 zł. Zakład 15 zł. w. a.
Protokół zastawniczego opisanie i oszacowania wraz z warunkami licytacji przejrzac można w kancelaryi sądu.
Mościska, dnia 26 września 1884.

Licitations-Kundmachung

zur Verpachtung der nachstehend verzeichneten im Stanislaw'er Finanzbezirke befindlichen 15 Aerial- und Brücken-Mautstationen auf die Dauer eines Jahres d. i. vom 1. Jänner 1885 bis Ende Dezember 1885 allein oder auf die zwei Sonnenjahre 1885 und 1886 oder endlich auf drei Jahre 1885, 1886 und 1887, wird unter den in der gedruckten Kundmachung der k. k. Finanz-Landes-Direktion vom 26. August 1884 Z. 58253 enthaltenen Bedingungen die Licitation abgehalten werden:

Posten-Nr.	Name der Mautstation und ihrer Eigenschaft	Name des Strassenzuges	Tariffaß		Ausrufspreis in österr. Währ. auf 1 Jahr	Die Licitations wird abgehalten bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direktion in Stanislaw am 9 Uhr Vorm. bis 2 Uhr Nachm.
			Begmaut für Kilom	Brückenmaut nach der Klasse		
1	Begmaut Bohorodezany	Delatyn'er Bbögstr.	16	—	4492	24 November 1884
2	Beg- u. Brückenmaut Pasieczna	"	16	III	6000	ddto
3	" " " Bednarów	"	16	II	1425	ddto
4	Begmaut Dolina	"	8	—	1406	ddto
5	" " " Holyn	"	16	—	1450	ddto
6	Beg- und Brückenmaut Hoszów	"	14	—	4000	ddto
7	" " " Lisowice	"	16	III	2401	ddto
8	" " " Mykietyne	Brzecz'an'er Bbögstr.	16	I	12750	25 November 1884
9	" " " Klubowce	"	16	III	6675	ddto
10	" " " Niżniów	"	16	I	6600	ddto
11	" " " Korościatyn	"	16	III	4000	ddto
12	" " " Równia	Rożniatow'er Bbögstr.	16	I	825	ddto
13	" " " Rosulna	"	16	III	806	ddto
14	Begmaut Stobudka	"	16	I	1096	ddto
15	Beg- und Brückenmaut Ruda	Bursztyn'er Bbögstr.	24	—	2000	ddto

Schriftliche gehörig veriegelte, mit dem sechsten Theile des für ein Jahr entfallenden Ausrufspreises alsadium (Caution) versehene Offerte sind längstens bis 23 November 1884 zwei Uhr Nachmittags beim Vorstande der k. k. Finanz-Bezirks-Direktion in Stanislaw einzubringen. Nach Abschluß der am 25 November 1884 bis 2 Uhr Nachmittags abzuhaltenden mündlichen Einzeln-Licitationen, werden die eingelangten schriftlichen Offerte eröffnet.

Die übrigen Licitationsbedingungen können hieramts in den gewöhnlichen Amtsstunden sowie bei der k. k. Finanzwache-Kontrollbezirksleitungen — eingesehen werden.
Schließlich wird bemerkt, daß in der Eingangsberrufenen Kundmachung vom 26 August 1884 Z. 58253 im § 8 Absatz f — ein Druckfehler unterlaufen sei, der somit im Sinne des hohen k. k. Finanz-Landes-Direktions-Erlasses vom 30 September 1884 Z. 1627 dahin richtig zu stellen ist, daß statt „die schriftlichen Offerte können sowie die mündlichen Angebote auf eine Ein- oder Zweijährige Pachtperiode gestellt werden“ zu lauten hat „die schriftlichen Offerte können sowie die mündlichen Angebote auf Ein-, Zwei- oder Dreijährige Pachtperiode gestellt werden.“
k. k. Finanz-Bezirks-Direktion.
Stanislaw, am 25 October 1884.

Reassumirungs-Arrendirungs-Kundmachung

zur Sicherstellung nachstehender Erfordernisse für die k. k. gemeinsame Armee und Landwehr für das Jahr 1885.

Die Reassumirungs-Verhandlung wird abgehalten				Tägliches Erforderniss		Vadium für		Anmerkung	
am Tage	im Orte	für die Arrendirungs-Station	auf die Zeit		Brod	H a f e r	Brod		Hafer
			vom	bis	840 G r a m m Portionen	3360			
12 November 1884	Beim k. k. Militär-Verpflegungs-Magazine in Lemberg, Janower Gasse Nr. 3.	Zborów	1 Jänner 1885	31 Dezember 1885	170	194	250		800
		Gross-Mosty			—	383	—	1600	
		Siedliska			—	194	—	800	
		Hruszów			—	388	—	1600	
		Jaworów-Szkoło			170	—	250	—	
		Sadowa Wisznia			—	194	—	800	

Insbesondere wird bemerkt:

Alle Arrendirungs-Bedingnisse, wie solche in der Kundmachung de dato Lemberg 20 September 1884 enthalten sind, bleiben für vorstehende Reassumirungs-Verhandlung aufrecht und hat die Uiberreichung der schriftlichen Offerte ebenfalls bis längstens 11 Uhr Vormittags zu erfolgen.

Offerts, welche Theilanbote enthalten, oder auf Weizenmehl-Beimischung lauten, werden nicht berücksichtigt.

Weitere Bestimmungen enthält noch das ausgefertigte Arrendirungs-Bedingnisshft vom 28. October 1884, welches in der hiesigen Amtskanzlei zur Einsicht der Offerenten aufliegt.

Die Verwaltungs-Commission des k. k. Militär-Verpflegs-Magazins.

Lemberg, am 28 October 1884.

(7011)

Konkursa.

L. 48357. (6920 1—3)
Celem nadania stypendium z zapisu śp. Teodora Stanisława dw. im Paprockiego o rocznych 150 złr., ogłasza się niniejszym konkurs.

Rzeczony stypendium przeznaczone jest dla ubogich uczniów uczęszczających do szkół publicznych w kraju.

Paproczy, a pomiędzy nimi krewni śp. fundatora mają pierwszeństwo.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem zakładu, do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najdalej do dnia 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu lub urodzenia, świadectwo ubóstwa i ostatnie świadectwo szkolne, a ewentualnie także dowody, iż należą do rodziny śp. fundatora.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wiel. ks. krakowskiem.
Lwów 15 września 1884.

L. 48741. (6921 1—3)
W celu nadania trzech stypendyów z zapisu śp. Jana Bazylewicza Towarnickiego, o rocznych 200 złr., ogłasza się niniejszym konkurs.

Stypendya te przeznaczone są dla uczniów publicznych szkół średnich i wyższych, a otrzymać je mogą tylko prawdziwie ubodzy uczniowie, którzy wsparcia takiego rzeczywiście potrzebują, a na udzielenie onego tak przez swoje postępy w naukach, jakoteż przez odpowiednie prowadzenie się, niewątpliwie zasługują.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem przełożonej władzy szkolnej do Wydziału krajowego, najdalej do 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa należycie zatwierdzone i ostatnie świadectwo szkolne.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wiel. ks. krakowskiem.
Lwów 18 września 1884.

L. 53130. (6925 1—3)
Celem nadania stypendyów z fundacyi Zygmunta i Maryi Wiktoryi dw. im. z Swiderskich małżonków Laskowskich, po 200 złr. i po 150 złr. w. a. ogłasza się niniejszym konkurs.

Stypendya te przeznaczone są przede wszystkim dla krewnych fundatorki śp. Maryi Wiktoryi z Swiderskich Laskowskiej, jako też dla krewnych jej męża śp. Zygmunta Laskowskiego, a to bez różnicy stopnia pokrewieństwa i bez względu na to, gdzie i w którym publicznym zakładzie naukowym się kształca, jak również bez względu na gałąź nauki lub sztuk pięknych, której się poświęcają.

Gdyby nie było krewnych śp. fundatorki lub jej męża, lub gdyby po obdzieleniu krewnych pozostały stypendya wakuujące, na tedy korzystać z nich mogą synowie herbownej szlachty polskiej, poświęcający się naukom lub sztukom pięknym w szkołach, zakładach publicznych lub na uniwersytecie w Krakowie.

Chcący się ubiegać o nadanie powyż-

szych stypendyów, winni wnieść podania swoje za pośrednictwem zakładu do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najpóźniej do 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świadectwo o stosunkach majątkowych kandydata i rodziców jego, ostatnie świadectwo szkolne, a wreszcie niewątpliwie dowody pokrewieństwa swego z fundatorką lub jej mężem, a względnie dowody, iż należą do herbownej szlachty polskiej.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wiel. ks. krakowskiem.
Lwów 10 października 1884.

L. 53131. (6926 1—3)
Celem nadania stypendium z fundacyi „Ożańskiej“ o rocznych 150 złr., ogłasza się niniejszym konkurs.

Takowe przeznaczone jest przede wszystkim dla Terleckich, krewnych założyciela fundacyi śp. Marcelego Wincentego Leopolda tr. im. z Unichowa Terleckiego, a w braku tychże, dla innych imienników jego. Gdyby i tych nie było, naówczas otrzymać może stypendium powyższe, młodzieniec urodzony z rodziców polskich, w krajach które przed rokiem 1772 stanowiły Królestwo Polskie.

Kandydaci winni wykazać, że z dobrym postępowaniem w naukach i obyczajach uczęszczają do jednej ze szkół publicznych w Galicyi lub do którego z zakładów agronomicznych galicyjskich niemniej, iż wsparcia rzeczywistie potrzebują.

Prawo nadawania stypendium tego wykonywa na propozycję Wydziału krajowego Wny Aleksander Terlecki, właściciel dóbr Ożańska.

Podania mają być wniesione na ręce przełożonej Dyrekcji szkolnej, do Wydziału krajowego, najpóźniej do 15 listopada r. b. i zawierać: metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa i ostatnie świadectwo szkolne, a względnie również dowody pokrewieństwa z śp. fundatorem.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. ks. krakowskiem.
Lwów 10 października 1884.

L. 50275. (6924 1—3)
Celem nadania stypendium z zapisu Wgo Emila Torosiewicza o rocznych 125 złr., ogłasza się niniejszym konkurs.

Stypendium to przeznaczone jest dla młodzieńców ubogich, Polaków, obrządku rz. kat., orm. kat. lub grecko katolickiego, uickiego, którzy z dobrym postępowaniem w naukach i obyczajach uczęszczają do szkół średnich lub wyższych w kraju istniejących.

Pierwszeństwo służy krewnym fundatora Wgo Emila Torosiewicza, jeżeli ci posiadają warunki wymagane od stypendystów i są w niedostatku.

Prawo nadawania stypendium służy Wmu fundatorowi.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem zakładu, do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najpóźniej do 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, tudzież ostatnie świadectwo szkolne; ci nakoniec, którzyby zamierzali ubiegać się o powyższe

stypendium z tytułu pokrewieństwa z fundatorem, winni również tę własność swoją wiarygodnie udowodnić.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. ks. krakowskiem.
Lwów 25 września 1884.

L. 48744. (6923 1—3)
Celem nadania trzech, ewentualnie pięciu stypendyów z fundacyi gminy m. Mikołajowa, każde po 60 złr. rocznie ogłasza się niniejszym konkurs.

Stypendya te przeznaczone są dla synów ubogich mieszczan mikołajowskich, którzy ukończywszy przynajmniej trzecią klasę szkół ludowych oddają się dalszym naukom. Jeżeliby z synów mieszczan mikołajowskich nie zgłosił się żaden kandydat, natenczas otrzymać mogą stypendya synowie innych mieszkańców gminy m. Mikołajowa, wyzuania chrześcijańskiego.

Nadane stypendium zatrzymuje stypendysta aż do ukończenia nauk, jeżeli bez przerwy będzie dawał dowody dobrego prowadzenia się i takichże postępów w naukach.

Stypendysta, który uzyska bezpłatne utrzymanie w jakim zakładzie wychowawczym, traci stypendium.

Stypendysta, któryby poświęcił się naukom technicznym lub też kształcający się na nauczyciela zatrzymuje stypendium i po ukończeniu nauk, a to aż do uzyskania stałej posady.

Na przedstawienie gminy miasta Mikołajowa nadaje stypendya powyższe, c. k. Namiestnictwo.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem zakładu, do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najpóźniej do 15 listopada r. b. i dołączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, tudzież ostatnie świadectwo szkolne.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. ks. krakowskiem.
Lwów 18 września 1884.

L. 53132. (6927 1—3)
Celem nadania jednego, a ewentualnie więcej stypendyów z zapisu śp. Andrzeja Zalechockiego, po 115 zł. 50 ct. w. a. ogłasza się niniejszym konkurs.

Stypendya te przeznaczone są dla ubogiej uczącej się młodzieży, synów szlachty polskiej, uczęszczającej do szkół publicznych, w kraju istniejących.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem zakładu, do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najdalej do 15 listopada r. b. i załączyć wywód szlachectwa polskiego, dalej metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa należycie zatwierdzone, tudzież ostatnie świadectwo szkolne.

Stypendyści tej fundacyi winni nauki swe odbywać w kraju i nie mogą równocześnie pobierać wsparcia z jakiegokolwiek innej fundacyi.

Z Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. Ks. Krakowskiem.
We Lwowie, d. 10 października 1884.

L. 47640. (6885 1—3)
Celem nadania dwóch stypendyów z

fundacyi ś. p. Sabiny z Pawlikowskich Korzelińskiej, ogłasza się niniejszym konkurs.

Stypendya te wynoszą po 160 zł. w. a. i nadane będą tylko na przeciąg bieżącego roku szkolnego 1884/5 dwóm ubogim uczniom, pochodzenia szlacheckiego, uczęszczających do szkół gimnazjalnych.

Prawo przedstawiania kandydatów służy Wiel. Stanisławowi Skarżyńskiemu właścicielowi dóbr ziemskich w Studziance.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem dyrekcji gimnazjum, do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najpóźniej do 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, ostatnie świadectwo szkolne, tudzież dowody szlacheckiego pochodzenia.

Z Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem.
We Lwowie, 15 września 1884.

L. 48742. (6923 1—3)
Celem nadania stypendium z fundacyi śp. Antoniego Józefa dw. i Spadwińskiego, o rocznych 200 złr., ogłasza się niniejszym konkurs.

O powyższe stypendium ubiegać się mogą uczniowie, wykazujący się rzeczywistym ubóstwem, dobrymi obyczajami i postępowaniem w naukach, synowie mieszkańców królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. ks. Krak., wyznania katolickiego, szlacheckiego lub nie szlacheckiego rodu.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem Dyrekcji zakładu, do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najdalej do 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, tudzież ostatnie świadectwo szkolne.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. ks. krakowskiem.
Lwów 18 września 1884.

L. 47380. (6884 1—3)
Celem nadania dwóch stypendyów z fundacyi imienia Agenora hr. Gołuchowskiego, po 200 złr. rocznie, ogłasza się niniejszym konkurs.

Stypendya te przeznaczone są dla ubogich, w Galicyi urodzonych młodzieńców, a w szczególności jedno dla uczniów krajowych szkół uniwersyteckich, technicznych, gimnazjalnych lub realnych, drugie zaś dla młodzieńca, oddającego się naukom w krajowych szkołach gospodarstwa wiejskiego.

Prawo nadawania tych stypendyów służy J. Wiel. Agenorowi hr. Gołuchowskiemu, ordynatowi na Skale.

Kandydaci winni wnieść podania swoje za pośrednictwem zakładu, do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego, a to najpóźniej do 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa i dowody dotychczasowego postępu w naukach, a w szczególności i ostatnie świadectwo szkolne.

Z Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wiel. Ks. Krakowskiem.
We Lwowie, d. 10 września 1884.

L. 49075. (6887 3—3)
Celem nadania stypendium z fundacyi imienia Szczepana Mogiły Stankiewicza o rocznych 200 złr. wa. ogłasza się niniejszym konkurs.

Bez względu na pierwszeństwo do tych stypendyów służy krewnym męża założyciela fundacyi ś. p. Eugenii z Lisowskich Stankiewicza to jest krewnym ś. p. Szczepana Stankiewicza herbu Mogiła, tak po mieczu jak i po kądzieli, bądź chłopcom, bądź dziewczętom.

Pomiędzy krewnymi ś. p. Stankiewicza bliżsi przed dalszymi, a ubożsi przed zamożniejszymi będą mieć pierwszeństwo.

Chłopcy otrzymać mogą stypendya z tej fundacyi jeżeli uczęszczają do szkół publicznych, z pomiędzy dziewcząt zaś przede wszystkim te, które kształcą się na nauczycielki lub też uczęszczają do publicznych lub prywatnych (przez władzę upoważnionych) zakładów wychowawczych. Dziewczęta pobierać mogą stypendya najdłużej przez lat 10 i najdalej do ukończenia 18go roku życia.

Jeżeliby z krewnych ś. p. Stankiewicza nie było kandydatów, natędy korzystać mogą ze stypendyów ubodzy młodzieńcy pochodzenia szlacheckiego, obrządku rzymskokatolickiego, uczęszczający do szkół publicznych ludowych, średnich lub wyższych, lub też do Krakowskiej szkoły sztuk pięknych.

Chcący się ubiegać o powyższe stypendya winni wnieść podania swoje na ręce Dyrekcji zakładu do którego na nauki uczęszczają, do Wydziału krajowego najpóźniej do 15 listopada r. b. i załączyć metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, ostatnie świadectwo szkolne, tudzież dowody szlacheckiego pochodzenia a względnie dowody pokrewieństwa ze ś. p. Szczepanem Stankiewiczem, mężem ś. p. fundatorki.

Z Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem.
Lwów, dnia 18 września 1884.

L. 15182.

C. k. wyższy Sąd krajowy we Lwowie podaje niniejszem do wiadomości, że wskutek edyktu tutejszego z dnia 29 marca 1883 do l. 7124 otwarto nowe księgi gruntowe.

(5023 3—3)

I. Dla majątności tabularnych:

L. p.	Majątność tabularna	p o ł o ż o n a	
		w gminie katastralnej	w okręgu sądu powiatowego
1	Zniatyn	Zniatyn	Bełz
2	Chłopiarny	Chłopiarny	
3	Lubaczów miasto	Lubaczów miasto z miejsc. Ba- żaje, Mokrzyce i Kureza	Lubaczów
4	Lubaczów wójtostwo		
5	Zubowmosty	Zubowmosty z kolon. Ignaciówka i Konstantówką i Batiatyce i Różanka	Mosty
6	Konstantówka	Zubowmosty	
7	Przystań z Kazuminem	Przystań z Kazuminem i Kło- poty	
8	Baranie Peretoki	Baranie Peretoki	
9	Nusmiszcz czyli Nuzmyszcz	Nusmiszcz	
10	Horbków	Horbków i Switaczów	
11	Pieczogóry także Pieczygóry	Pieczygóry i Wojsławice	
12	Bobiatyn	Bobiatyn	
13	Ulwówek	Ulwówek	
14	Mianowice	Mianowice	
15	Łubow	Łubow z miejscowością	Sokal
16	Korków	Korków	
17	Tuturkowiec	Tuturkowiec z miejsc. Szych ory i Wojsławice	
18	Rozybug czyli Łaki litowiskie		
19	Wojsławice	Wojsławice, Chorobrow	
20	Horodółowice v. Horodówice I		
21	dtto dtto II	Horodówice	
22	Domaszów	Domaszów	Uhnów
23	Zameczek	Zameczek	Zólkiew
24	Buczaczki	Buczaczki	
25	Gwoździec miasto	Gwoździec miasto i Ostapkowo	Gwoździec
26	Ciało „Pistyn“ na rzecz wyso- kiego skarbu zapisane		
27	Drugie ciało bez osobniejszej nazwy na wysoki skarb zapisane	Pistyn	Kossów
28	Ozirne		
29	Kamienisty	Pistyn	Kossów
30	Makowisko	Makowisko	Jarosław
31	Chorchówka v. Chorkówka		
32	Leśniówka		
33	Posada Chorchowska	Chorchówka z Leśniówką	Krosno
34	Bałukówka		
35	Machnówka	Machnówka	
36	Bryliniec	Bryliniec	Nizankowice
37	Nienadowa	Nienadowa	m. d. Przemyśl
38	Łanowice	Łanowice	m. d. Sambor
39	Studzianka	Studzianka	
40	Łuka	Luka i Bukaczowce	Wojniłów Bursztyn
41	Kozłaki	Kozłaki	Nowe sióło
42	Kipiaczka	Kipiaczka	m. del.
43	Zaścianka	Zaścianka	Tarnopol
44	Słobudka strusowska przylg- łość do Strusowa	Słobudka Strusowska z Olen- drami i Darchów	Trembowla
45	Ołendry przylg. do Strusowa		
46	Część w Dworzyskach czyli Dworzyska	Podhajezyki z Dworzyskami	
47	Część w Podhajezykach czyli Podhajezyki	Podhajezyki z kolonią Unter- walden	Gliniany
48	Kolonia Unterwald		
49	Podberzece	Podberzece	
50	Łukawice	Łukawice	Załusze

II. dla posiadłości mniejszych.

W gminie katastralnej

- Zniatyn,
- Chłopiarny, podlegające sądowi po-
wiatowemu w Bełzie.
- Lubaczów, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Lubaczowie.
- Zubowmosty z przysiół. Ignaciówka
Rozanka i Konstantówka,
- Przystań, podlegająca sądowi powia-
towemu w Mostach.
- Baranie peretoki
- Nusmiszcz
- Horbków
- Pieczygóry
- Bobiatyn
- Ulwówek
- Mianowice
- Łubow z miejsc. Korków
- Tuturkowiec z miejsc. Szychory
- Wojsławice
- Horodówice, podlegające sądowi
powiatowemu w Sokalu.
- Domaszów, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Uhnowie.
- Zameczek, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Zólkwi.
- Buczaczki
- Gwoździec miasto, podlegające są-
dowi powiatowemu w Gwoźdzu.
- Pistyn, podlegająca sądowi powia-
towemu w Kossowie.
- Hańkowiec, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Sniatynie.

- Makowisko, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Jarosławiu.
- Chorkówka z Leśniówką
- Machnówka, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Krośnie.
- Bryliniec, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Nizankowicach.
- Nienadowa, podlegająca sądowi po-
wiatowemu m. del. Przemyśl.
- Łanowice, podlegająca sądowi po-
wiatowemu m. del. Samborze.
- Studzianka,
- Łuka, podlegająca sądowi powia-
towemu w Wojniłowie.
- Kozłaki, podlegająca sądowi po-
wiatowemu w Nowem sióle.
- Kipiaczka
- Zaścianka, podlegająca sądowi po-
wiatowemu m. del. w Tarnopolu.
- Słobudka strusowska z Olendrami
podlegająca sądowi powiatowemu w Trem-
bowli.
- Dworzyska wraz z częściami skła-
dowymi w gminie Podhajezyki z kolonią
Unterwalden
- Podhajezyki z kolonią Unterwalden
wraz z częściami składowymi w gminie ka-
tastralnej Dworzyska, podlegające sądowi po-
wiatowemu w Glinianach.
- Podberzece
- Łukawice, podlegające sądowi po-
wiatowemu w Załuszcach.

i że wyznaczony pozmienionym edyktem ter-
min do zgłoszenia praw rzeczowych, odno-
-

szących się do nieruchomości nowymi księ-
gami gruntowymi objętych z dniem 1 czer-
weca 1884 upłynął.

Wzywa się zatem wszystkich, którzy
przez istnienie lub hipoteczny stopień pier-
wszeństwa jakiego wpisu w rzezonanych księ-
gach na zasadzie § 7 lit. b ustawy z dnia
25 lipca 1871 Nr. 96 Dz. u. p. uskutecznie-
nego, w prawach swych uważają się za po-
krzywdzonych, ażeby swe zarzuty najdalej
do dnia 1 marca 1885, a to co do mająt-
ności tabularnych pod I 1—50 wymienio-
nych do przynależnych trybunałów I instan-
cyi, zaś co do posiadłości pod II. 1—38 do
dotyczących c. k. sądów powiatowych zgło-
sili, gdyż inaczej wpisy te nabędą skutku
wpisów hipotecznych.

Ostrzega się przytem, że termin po-
wyższy nie może być ani przedłużonym, ani
też z powodu zaniedbania, do pierwotnego
stanu przywróconym.

Z Rady wyższego c. k. sądu krajowego.
Lwów, 2 lipca 1884.

L. 15100.

(6519 2—3)

Sąd krajowy wyższy w Krakowie po-
daje do wiadomości, że dla posiadłości tabu-
larnych (dworskich), pod następującymi na-
zwami tabularnymi:

I. W okręgu sądu krajowego w Krakowie:
Wiatowice, w gminie katastralnej Wia-
towiec, w okręgu sądu powiatowego w Nie-
połomicach;

Wytrzysszeczka, dom. 95, pag. 235, i
Wytrzysszeczka, przyległość do dóbr Jurków,
dom. 36, pag. 453, w gminie katastralnej
Wytrzysszeczka;

Jurków biały, dom. 76, pag. 333, i
Jurków część, dom. 95, pag. 231, w gminie
katastralnej Jurków, w okręgu sądu powia-
towego w Brzesku;

Miechowiczki małe, dom. 31, pag. 215,
i Miechowiczki małe część, dom. 280, pag.
352, w gminie katastralnej Miechowice małe,
w okręgu sądu powiatowego w Radzowie;

II. W okręgu sądu obwodowego
w Rzeszowie:

Ruska wieś, dom. 363, pag. 306, i
Ruska wieś część, dom. 321, pag. 166, przy-
ległość do dóbr Staromieście, w gminach
katastralnych Ruska wieś i Staroniwa, w
okręgu sądu miejsko-delegowanego w Rze-
szowie;

Staromieście, dom. 34, pag. 161, ma-
jącej części składowe tak w gminie kata-
stralnej Staromieście, w powiecie sądownym
Rzeszowskim, jakoteż w gminie katastralnej
Głogów, w powiecie sądownym Rzeszowskim;
Miłocin, przyległość do Staromieścia,
dom. 34, pag. 165,

Destylarnia nafty i Kościarnia, ciało
tabularne z dóbr Staromieścia wydzielone,
dom. 526, pag. 11, w okręgach sądu po-
wiatowego miejsko delegowanego w Rzeszo-
wie, i sądu powiatowego w Głogowie;

Żabno, w gminie katastralnej Żabno,
w okręgu sądu powiatowego w Rozwadowie;
Niebylec, dom. 53, pag. 149, i Propi-
nacya Niebylecka, ciało tabularne z dóbr
Niebylec wydzielone, dom. 372, pag. 384,
w gminach katastralnych Niebylec i Luteza.
w okręgu sądu powiatowego w Strzyżowie;

III. W okręgu sądu obwodowego
w Nowym Sączu:

Klimkówka, w gminie katastralnej
Klimkówka, w okręgu sądu powiatowego
miejsko-delegowanego w Nowym Sączu;

Kasna dolna, Kasna górna i Przyby-
łów, w gminie katastralnej Kasna dolna,
górna i Przybyłów,

Zimnawódka i Pławna, w gminie ka-
tastralnej Zimnawódka i Pławna, w okręgu
sądu powiatowego w Ciężkowicach położo-
nych, otwarto nowe wykazy tabularne i że
terminy wyznaczone pierwszemi edyktami
z 12 kwietnia 1883 l. 6033, i 18 kwietnia
1883 l. 6539, do zgłoszenia praw rzeczowych,
odnoszących się do nieruchomości wymie-
nionych wykazami tabularnymi objętych,

z dniem 30 czerwca i 15 lipca 1884, upłynęły.

Wzywa się zatem wszystkich, którzy
przez istnienie lub hipoteczny stopień pier-
wszeństwa jakiego wpisu w wyrażonych nowych
wykazach tabularnych uskutecznionego, w
prawach swych uważają się za pokrzywdzo-
nych, ażeby swe zarzuty do dnia 31 marca
1885 włącznie, w dotyczącym sądzie, kolle-
gialnym a mianowicie co do wykazów tabu-
larnych ad I. w sądzie krajowym w Krako-
wie, co do wykazów tabularnych ad II. w
sądzie obwodowym w Rzeszowie co do wy-
kazów tabularnych ad III. w sądzie obwo-
dowym w Nowym Sączu zgłosili, gdyż ina-
czej wpisy te nabędą skutków wpisów hipo-
tecznych.

Ostrzega się przytem, iż termin po-
wyższy nie może być ani przedłużonym, ani
też z powodu zaniedbania do pierwotnego
stanu przywróconym.

Kraków, 12 sierpnia 1884.

L. 249.

(7004)

Dochodzenia miejscowe w sprawie za-
łożenia księgi gruntowej w gminie katastral-
nej Iwanówka, rozpoczną się dnia 11 listo-
pada 1884.

Każdy, kto ma interes prawny w zba-
dniu stosunków posiadania, może przed
kierującym dochodzeniami się zgłosić i
wszystko przytoczyć co dla wyjaśnienia, lub
uchrony swych praw za stosowne uzna.

Komisya hipoteczna przy Prezydium
c. k. sądu obwodowego.
Tarnopol, dnia 30 października 1884.

L. 547.

(7001)

Komisya hipoteczna przy Prezydium
c. k. sądu obwodowego w Przemyślu oznaj-
mia, że arkusze posiadania w formie wyka-
zów hipotecznych dla gmin katastralnych
Mrukowa, Łezyny i Gorzyce sporządzone,
oraz inne akta odnoszące się do przyszłej
księgi gruntowej wspomnianej gminy, są do
powszechnego przeglądu w biurze nr. 25 są-
du obwodowego złożone

Do wniesienia możliwych zarzutów
przeciw prawdziwości tych wykazów hipo-
tecznych, które to zarzuty bądź to przed
kierującym dochodzeniem osobiście, bądź to
w c. k. sądzie powiatowym w Zmigrodzie
na piśmie wniesione być mogą, wyznacza
się najdalszy termin do dnia 14 listopada
1884.

Przemyśl, dnia 18 października 1884.

L. 48.

(7021)

Komisya hipoteczna c. k. sądu powia-
towego w Leżajsku ogłasza, że dochodzenia
miejscowe celem założenia księgi gruntowej
dla gminy katastralnej Grodzisko górne dnia
5 listopada 1884, rozpoczyna.

Bliższe szczegóły zawierają ogłoszenia
w urzędach gminnych.
Leżajsk, 22 października 1884.

Doniesienia prywatne.

JUL. NAHLIKA we Lwowie
poleca

Wodę na porost włosów

przeciw wypadaniu tychże i łuszczenia się skó-
ry, jako najpewniejszy środek.
Cena flaszki 1 złr.

POMADE dr. Millereta

na porost włosów, dla niemogących używać
pływu na głowę.
Cena słoika 2 złr.

Oprócz tego utrzymuje na składzie wszel-
kiego rodzaju wypróbowane środki specyficzne,
krajowe i zagraniczne, jakoteż przyrządy i przy-
bory chirurgiczne i opatrunkowe
Zamówienia z prowinney załatwia się
odwrotną pocztą. (3783 14—4) e

Ces. król. uprzyw.

galic. akcyjny Bank hipoteczny

wydaje we Lwowie i przez Filie
w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu

ASYGNATY KASOWE

4 procentowe płatne w 30 dni po wypowiedzeniu.
4½ " " " 60 " " "

Lwów, 7 stycznia 1884.

DYREKCJA.

(Przedruk nie będzie płacony)

(6360 10-7)

L. 6881. (7010 1-3) **Obwieszczenie.**

Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustawy, kapitały 4551 złr. 76 ct i 275 złr. 31 ct. w. a. listami zastawnymi, z większej sumy 5300 zł. w. a. na hipotekę dóbr Żołobek w powiecie liskim położonych, pani Barbary Cybulskiej własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonej, z dniem 1 lipca 1883 jeszcze pozostałe, wraz z odsetkami i należnościami podrzednymi właścicielce tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy, takowe pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego były złożone.

We Lwowie, dnia 29 października 1884. L. 7621. (6968 1-3) **Obwieszczenie.**

Dyrekcya galicyjskiego Towarzystwa kredytowego ziemskiego obwieszcza niniejszem, że na podstawie §. 63 ustawy, kapitały 94.038 złr. 12⁵/₁₀ ct. i 54443 złr. 12⁵/₁₀ ct. a. w. listami zastawnymi, z większych sum 95.000 złr. i 55.000 złr. na hipotekę dóbr Jezierzany, części Jezierzany i Bortniki w powiecie buczackim położonych Stanisława Maryi Tymona tr. im. Matkowskiego własnych, z tego Towarzystwa wypożyczonych, z dniem 1 lipca 1883, jeszcze pozostałe, wraz z odsetkami i należnościami podrzednymi, właścicielowi tych dóbr wypowiedziane zostają, z tym dodatkiem, ażeby w przeciągu sześciu miesięcy takowe pod rygorem egzekucyi, mianowicie licytacji dóbr hipotece podległych, do kasy galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego były złożone.

We Lwowie, dnia 29go października 1884. **C. K. UPRZ. GALIC. AKCYJNY BANK HIPOTECZNY. WYKAZ.**
dnia 31 października 1884 wylosowanych a dnia 1 maja 1885 płatnych.
5pre. listów hipotecznych.
Ser. A. a 100 fl. Nr. 790 138 139 227 244 258 305 700 893 1004 1010 1127 1207 1260 1560 1452 1527 2049 2096 2302 2725 2759 2799 2820 2908 2967 3202 3636 4008
Ser. B. a 500 fl. Nr. 81 140 153 209 281 409 716 758 782 1405 1472 1922 2092 2118 2130 2551
Ser. C. a 1.000 fl. Nr. 36 128 191 498 587 890 1033 1111 1707 1727 1956 2030 2598 2678 2679 2952 2991 3046 3167
Ser. D. a 5.000 fl. Nr. 57
Ser. E. a 10.000 fl. Nr. 85.
Losowanie 5pre. listów hipotecznych odbywa się dwa razy do roku, a mianowicie z końcem kwietnia i z końcem października.
Lwów, dnia 31 października 1884.
Następne losowanie z końcem kwietnia 1885.

BANK ROLNICZY we LWOWIE
ul. Karola Ludwika l. 1
sprzedaje po cenach targowych od 100 kł. począwszy **kartofle stołowe, owies obrocny.** [6966 2-6]

Ogłoszenie.
Na dniu 13 listopada 1884 o godz. 11 przed południem, odbędzie się w sali Rady powiatowej **Nadzwyczajne ogólne zgromadzenie Powiatowego Towarzystwa zaliczkowego,** stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką w Sanoku.
Porządek dzienny:
Wybór 8 członków do Rady nadzorczej. Rada nadzorcza:
Aital Witoszyński sekretarz. (7048) Zygmunt Rylski prezes.
Sanok, dnia 1 listopada 1884 [6881 1-3]

Konkurs.
Szana. Towarzystwo Alliance israelite w Wiedniu postanowiło rozdać 25 stypendyów dla chłopców, którzy się stanowią rzemieślnicemu poświęcają i w tym celu na koszt fundacyi u majstra chcą być umieszczeni.
W celu obsadzenia tych miejsc stypendyjnych zawiadamia się z komitetu powołanej fundacyi Marka Bernsteina ku kształceniu i wspieraniu izr. rękodzielników, iż 5 z tych stypendyów dla izr. chłopców we Lwowie urodzonych a 20 dla innych z całego obszaru naszego kraju jest złożonych.
Ubiegający się ze Lwowa winni swe podania do komitetu fundacyi Bernsteina na ręce przewodniczącego Wgo rabinu Loewensteina podać najdalej do dnia 30 listopada br. a z prowincyi zaś w tym samym czasie do Przelóżństwa zboru miejsca swej przynależności.
Do podania o przyjęcie trzeba dołączyć:
I Metrykę urodzenia, opiewającą, iż petent skończył 14 rok życia i jest do Lwowa, lub innej gminy izr. galicyjskiej przynależnym.
II Świadczenie ubóstwa, wykazujące, iż ani ubiegający się, ani jego rodzice za jego naukę płacić nie mogą.
III Rewers ojca lub opiekuna, że zastąpienie ucznia w stosunku jego do majstra, z wyłączeniem wszelkiego wkroczenia, komitetowi się pozostawia, i że uczeń obowiązany będzie uczęszczać do szkoły przez komitet mu wskazanej.
IV Świadczenie lekarza o zdrowiu i zupełnej zdolności petenta do rzemiosła.
V Należy także dołączyć świadectwo z odbytych szkół ludowych, albowiem ono ubiegającemu się w danym razie pierwszeństwo zapewnia.
W końcu nadmieniam się, iż podług życzenia izr. Alliance w Wiedniu z następujących gmin miejskich po dwóch pupilów przyjmować się będzie, a mianowicie: z Brodów, Drohobycza, Jarosławia, Kołomyi, Sambora, Rzeszowa, Stanisławowa, Stryja, Tarnowa i Tarnopola.
Gdyby się nie znalazło we Lwowie 5, albo w wymienionych miastach po dwóch, natenczas brakującą liczbę dopełni się z innych miast. Mogą zatem ubiegający się z innych miejsc podawać.
Komitet powoł. fundacyi Marka Bernsteina.

L. 15889. (6962 3-3) **C. k. generalna Dyrekcya austriackich kolei państwowych.**

OGŁOSZENIE.
Z dniem 1 listopada 1884 zmienione zostaną dotychczasowe taryfy kolei państwowych i kolei pod zarządem państwowym będących, a mianowicie zaprowadzone zostaną szczegółowe postanowienia, dotyczące przewozu przesyłek pospiesznych i zwyczajnych, jako dodatek VIty do II części taryfy z dnia 1go lipca 1883 na liniach:
Sternberg-Wichstadt-Lichtenau, Hohenstadt-Zöptau, Oświęcim-Podgórze, Tarnów-Leluchow (granica węgierska), Grybów-Zagórz, Chyrów-Stryj, Drohobycz-Borysław, Lwów-Stryj-Stanisławów, Dolina-Wygoda i Zagórz transit Chyrów transit (Péage).
Równocześnie, t. j. z dniem 1go listopada 1884 zniesione zostają następujące taryfy i postanowienia:
1) Taryfa lokalna dla przewozu towarów (wraz z dodatkami) ważna od 1go lutego 1881 na c. k. kolejach Dniestrzańskiej, Arcyksięcia Albrechta i na Tarnowsko-Leluchowskiej.
2) Tymczasowe taryfy lokalne dla przewozu towarów na c. k. kolejach państwowych: Oświęcim-Podgórze i Grybów-Zagórz, ważne od dnia otwarcia ruchu na tychże, t. j. od 1go a względnie od 20go sierpnia 1884.
3) Wyjątkowe postanowienia dotyczące przewozu kamienia łamanego, brukowego, wapiennego, gipsowego (niepalonego) budulcowego, żwiru, piasku i cegły, ogłoszone przez c. k. uprzyw. kolej Arcyksięcia Albrechta datto Lwów 31 maja 1878 l. 4301.
4) Ogólne taryfy lokalne c. k. uprzyw. morawsko-granicznej kolei (wraz z dodatkami) ważne od 1go października 1876.
Na liniach:
Zwardoń (granica) Żywiec-Skawina, Sucha-Nowy Sącz, Zagorzany-Gorlice, Stanisławów-Husiatyn, Stanisławów i Chryplin transit.
Wejda w życie powyższe postanowienia z dniem otwarcia ruchu.
Wiedeń, w październiku 1884.

C. k. Generalna Dyrekcya austriackich kolei państwowych.
(Przedruk nie będzie płacony.)
C. k. Austriackie koleje państwowe.
Otwarcie ruchu towarowego na kolei **Stanisławów - Chryplin - Buczacz.**
Część galicyjskiej kolei Transwersalnej, Chryplin-Buczacz ze stacyami: Stanisławów, Chryplin, Tyśmienica, Tłumacz, Pałahicze, Oleszów, Niżniów, Korościatyn, Monasterzyska, Jezierzany i Buczacz zostanie dnia **1 listopada 1884** do ogólnego użytku oddaną. — Stacya Chryplin zostaje jednak dla ruchu osobowego, pakunkowego i towarowego zamkniętą, stacye Oleszów i Korościatyn będą tylko dla ruchu przesyłek pospiesznych i takich towarów otwarte, które z pominięciem ładowni naładowane lub zładowane być mogą, wreszcie stacye Stanisławów, Tyśmienica, Tłumacz, Pałahicze, Niżniów, Monasterzyska, Jezierzany i Buczacz zostaną dla transportu przesyłek pospiesznych, i towarów bez ograniczenia otwarte. Otwarcie ruchu osobowego i pakunkowego nastąpi 15 listopada 1884.
Wiedeń, 28 października 1884. (6989 2-3)
C. k. generalna Dyrekcya austriackich kolei państwowych.
(Przedruk nie będzie płacony.)

Ogłoszenie.
Licytacja zastawów w Stanisławowskim banku zaliczkowym
odbędzie się w lokalu tegoż banku zaliczkowego na zapadłe a niewykupione zastawy jako to:
złoto, srebro, klejnoty, zegarki, drogie kamienie, perły, korale i t. p.
we wtorek dnia 9go grudnia 1884 roku, o godzinie 4tej po południu i w dniach następnych, a to: za pomocą publicznej licytacji będą przedmioty niewykupione najwięcej ofiarującemu za gotówkę na własność oddane.
Osoby interesowane zechcą się zgłosić po odbiór nadwyżek uzyskanych z licytacji w przeciągu lat trzech, od dnia licytacji licząc, za zwrotem kwitu zastawniczego, po upływie bowiem tego czasu nieodebrane nadwyżki przepadają na rzecz funduszu rezerwowego banku zaliczkowego.
Stanisławów, dnia 1go listopada 1884.
Dyrekcya.

C. k. Jeneralna Dyrekcya austriackich kolei państwowych.
Otwarcie ruchu na przestrzeni Zwardoń-Żywiec.
Linia Zwardoń-Żywiec ze stacyami: Zwardoń, Sól, Rajcza, Milówka, Węgierska-Górka i Żywiec-Zabłocie będzie oddaną **z dniem 3. listopada 1884** do użytku publicznego, tymczasowo jednak tylko dla przewozu towarów.
Wiedeń w październiku 1884.
C. k. Jeneralna Dyrekcya austriackich kolei państwowych.
L. 2644 (6996 2-3)

KAZIMIERZ LEWICKI

GŁÓWNY SKŁAD DLA GALICJI

Porcelany, Szkła i towarów mieszanych

We Lwowie, ulica Trybunalska l. 6.

po leca
Tace z lakierowanej blachy, naśladujące flader orzechowy lub dębowy
Tace z lakierowanej blachy, wyginany fason, naśladujące marmur, ze złotą bordurą wykwinną.
TACE DREWNIANE
 z orzechowego lub czarnego drzewa, z rączkami z chińskiego srebra, w różnych wielkościach.
Tace z alpaki dla restauracyj i kawiarni.

! Tania i smaczna kuchnia!

Niniejszem mam zaszczyt donieść Szanownej Publiczności, że zaprowadziłem w mojej restauracji „objad warszawski“, złożony z trzech potraw, t. j. rosółu lub zupy, mięsa lub pieczeni i leguminy za 40 ct., a oraz kolacje mięsne (do wyboru kilka pieczy- stych) à 20 ct. W abonamencie kosztuje 30 biletów na obiad 10 ztr., zaś na kolację 5 ztr. 50 ct., zaś obiady wedle karty za 50 ct. miesięcznie 12 ztr. Ceny potraw znacznie niższe, abonament do domu na tych samych warunkach. — Oraz polecam wyborze piwa, wina, wódki, miód i herbatę.

Bilety obiadowe à 40 ct. są też ważne na kolację zamiast gotówki. — W nadziei licznych odwiedzin, pozostaje z szacunkiem [6964 2-15]

Szymon Fedorowicz
 ulica Dominikańska l. 2.

KAROL BAŁLABAN

poleca **zupełnie świeżo nadeszłe**

- Marony Włoskie, Gruski Tyrolskie,
- Jabłka Tyrolskie,
- Śliwki Francuskie, katerserki) na kompoty.
- Śliweczki obierane Prunelki)
- Bydzo na winie francuskim.
- Korniszony na Estragonie,
- Kawior astrachański,
- Rodzynki z Malagi, Orzechy długie duże,
- Pierniki Czyńskiego i
- Ciasta do herbaty angielskie i niemieckie,
- Paszty Strashnurskie,
- Groszek zielony,) w puszkach
- Sparagi i fasolka)
- Marmolada morelowa, do nadziewania ciast,
- Powidła węgierskie, (6839 4-?)
- Ser Ementalski, Ziółowy,
- Cieszyński, Roumadur
- Imperial Nawszatolski.

Szczepy owocowe z ogrodu Mo-
szków odznaczonych dwoma medalami w Bródach 1878 i w Kołomyi 1881.
Jabłonie czteroletnie.
Grusze Bery czterolatnie.
Orzechy włoskie (owoc duży) silne pięcioletnie
 Ceny umiarkowane, franco kolej Jarosław-Sokal stacja Ostrów.
 Zgłaszać się pod adresem:
J. Krzyż nadgródnik Sokal o. poczta.
 [7028 1-3]

Handel KORALI

Romualda Turasiewiczza

przy ulicy Koralnickiej l. 4

wysprzedaje

z powodu zwinięcia handlu KORALE sznurkowe i biżuteria koralowe po **zniżonych** stałych cenach.
 [6 59 11-26]

Węgierskiego klubu jeździeckiego

Losy „Kincsem“

po 1 złr. w. a.

ciągnięcie d. 20 lutego 1885.

Ilość losów wygranych 10.000

mianowicie 1 na	50.000 ztr. w. a.
1 "	20.000 " "
1 "	10.000 " "
1 "	5.000 " "
1 "	3.000 " "
2 po	2.000 " "
3 "	1.000 " "

i t. d.
 Losy są do nabycia w Administracji „Gazety Lwowskiej“. — Na prowincje za przesłaniem kwoty 1 złr. 15 ct., z których 15 ct. przypada na porto i rekomendacyę przesyłki.

C licot najtrwalszy materiał

na kaletony, sztuka na 10 par ztr. 5.

Perkale białe „Chiffon“

z fabryki Bened. Schrola Synów

metr po 25, 30, 33, 35, 38, 44, 50, 58, 65 ct.

Dymki bawełniane

metr po 42, 60 ct.

Brylantyny, piki,

metr po cent. 36, 55, 60, 65, 70, 75, 80,

90 i 1 złr. 15 ct.,

poleca w wielkim wyborze

MAGAZYN

Markiewiczza

we Lwowie, plac Maryacki, l. 10.

(5944 8-?)

Słabości żołądka.

wszelkiego rodzaju

a to : cierpienia wątroby, kolki, hemoroidy, osłabienie żołądka i niestrawność leczą w najkrótszym czasie pod gwarancją zupełnie „niversal-Magen-Elisir“ z apt. Schneida. Cena 1/3 flaszki 1 zł., całej flaszki 1 zł. 80 ct. Przy wysyłkach pocztowych o 20 ct. więcej na opakowanie. Wyłącznie do nabycia prawdziwe w apt. St. Georg we Wiedniu, V. Wimmergasse, 33, (dokąd stosować należy pisemne zamówienia. Skład we Lwowie w aptece p. Mikolascha.

(5047 9-13)

CHUSTKI ZIMOWE

Himalaya i flanelowe w różnych wielkościach od ztr. 1.

w największym wyborze.

POLECA HANDEL

F. Knauera i Syna

pod złotym Lwem



plac Kapitulny

we Lwowie

Zlecenia z prowincji skutecznie się odwrotną pocztą franco.
Za dobroć i trwałość zarecza się.

[67-7]

Verlosungsanzeiger
Brüner Kapitalistenblatt XV Jahrgang
 zamieszcza spis ciągnięć wszystkich tak austrackich jak też zagranicznych losów, obligacyj indemnizacyjnych, listów zastawnych, priorytetów i akcyj i jest dla posiadaczy tych papierów niezbędnym. Wychodzi 3go i 16go każdego miesiąca. Pojedyncze numerata z przesyłką pocztową i ztr. 50 cent.
 Zamówienia w abonamencie należy wystosować do: **Bank-Großhandlungshaus L. Herber in Brünn Grosseer Platz 3**, nächst der Mariensäule, Herber'sches Haus, (6882 2-9)

KIT
 do okien i drzwi, biały i bronzowy, w najlepszym pokoście
 polecają (6931 3-?)
Hübner i Hanke
 we Lwowie.

Pierwsza krajowa Fabryka chemiczno-kosmetyczna
 (odszczególniona pięcioma medalami zastugi)

Jana Ichnatowicza

magistra farmacyi i chemika sądowego we Lwowie
 ulica Kopernika l. 3

po leca:

- Violin** przeciw poceniu się rąk i pach. — Flakon 50 ct
- Pudr salicylowy** przeciw poceniu się i odparzeniu nóg, pudełko 50 ct.
- Ocet desinfekcyjny** silnie odświeżający i odwietrzający powietrze, używany w biurach, korytarzach i t. p. — Flakon 50 ct.

Kadziłdo antymizmatyczne

radykalnie oczyszcza powietrze, niszczy bakterie szkodliwe zdrowiu, dając przyjemny i aromatyczny zapach. Używa się w salonach, pokojach sypialnych, mianowicie dzieciennych. — Flakon 50 ct.

Trociszki desinfekcyjne do kadzenia

radykalnie oczyszczają powietrze. — Pudełko 10 ct.

Składy własne fabryczne we Lwowie: ulica Halicka nr. 25, w Krakowie, Sukiennice nr. 20, oraz nabyć można w Przemyśle w aptece p. Nahlka, w Jarosławiu w aptece p. Wisłockiego, w Rzeszowie w aptece p. Karpińskiego i w Drogueryi p. Zacharskiego, w Stanisławowie w aptece p. Maury, w Tarnopolu w aptece p. Jamrogiewicza, w Samborze w aptece p. Marsza, w Kołomyi w aptece p. Stenzla, w Buczacu u p. J. Müllera, w Tarnowie u pp. Wierzycki i Pion.
 (4303 21-?)

Plac Halicki l. 14.

Ludwik Wilczek

fryzjer i perukarz
 ma zaszczyt zawiadomić P. T. Publiczność, że w nowo urządzonej
zakładzie FRYZYERSKO-PERUKARSKIM przy placu Halickim
 l. 14, w kamienicy p. Mikulińskiego,
wykonuje wszelkie wyroby z włosów
 dla Pań. i Panów, po cenach umiarkowanych.
 Utrzymuje również **SKŁAD PERFUMERYI**, wszelkie przybory
toaletowe z pierwszych fabryk krajowych i zagranicznych.
 Upraszam o łaskawe względy Szanownej P. T. Publiczności
Ludwik Wilczek.
 (6824 2-5)

Plac Halicki l. 14.

ZAPALENIE OSKRZELI, KASZEL, KATARY
 KATARY plona i osłabienie piersiowa, SUCHOTY, Astmy
 Leczą się szybko i z pewnym skutkiem przez użycie

KROPEL LIWŃSKICH

(GOUTTES LIVONIENNES)
 Z Kreczotu drzewa bukowego, Smółki Norwęskiej i Balsamu Tolutańskiego
P^a TROUETTE-PERRET

Jest to środek niezawodny, leczący radykalnie wszelkie słabości organów oddechowych, zalecany przez znakomitości lekarskie jako jedyny skuteczny. Jedyny który nie tylko nie utrudnia żołądka, ale go jeszcze wzmacnia i obudza apetyt. Dwie krople rano i wieczorem wystarczają do pokonania chorób pierśowych w najsilniejszych objawach.

Skład główny: **TROUETTE-PERRET**, 165 ulica Saint-Antoine, w PARYŻU, i w głównych aptekach.
 Dla uniknięcia fałszerstw wymagać należy *Stempel francuskiego Rządu* na każdym flaconie

Dostać można we Lwowie w aptekach Pp. Mikolascha Krzyżanowskiego. W Żerniowcach w aptece p. Gelichowskiego. 986

Pierwszorządna fabryka
Düsseldorfiska
w Krakowie
 poleca według własnego systemu wyrabianą
Musztardę i Ocet
 (prawdziwy winny i owocowy)
 Produkta te przewyższają swoją jakością wszystkie dotychczas w monarchii wyrabiane lub wprowadzane **fabrykaty**. Do nabycia we wszystkich znaczniejszych handlach korzennych i delikatesów.
 (5499 21-?)

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indennizacyjnych uskuteczniomem
na dniu 31. Października 1884
zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. October 1884 vorgenommenen Verlosung
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung
gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indennizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.
(53. Losowanie.)

Na 50 złr. z kuponami: Nr. 4, 25, 143;
Na 100 złr. z kuponami:
Nr. 30, 60, 71, 93, 111, 157, 177, 251, 520, 597, 692, 774, 911, 992, 1.006, 1.073, 1.084, 1.086, 1.095, 1.193, 1.385, 1.404, 1.414, 1.452, 1.478, 1.497, 1.596, 1.810, 1.820, 1.822, 1.880, 1.987, 2.048, 2.058;
Na 500 złr. z kuponami: Nr. 20, 49, 68, 91, 114, 296, 332;
Na 1.000 z kuponami:
Nr. 209, 281, 323, 397, 549, 562, 624, 632, 850, 910, 924, 1.033, 1.095, 1.110, 1.181,
Na 5.000 złr. z kuponami: Nr. 122;
i Lit. A.
Nr. 1. 37 na 21.450 złr., Nr. 58 na 2.020 złr., Nr. 195 na 210 złr., Nr. 312 na 100 złr.,
Nr. 320 na 100 złr., Nr. 376 na 100 złr., Nr. 416 na 100 złr.;

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.
(53. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons: Nr. 4, 25, 143;
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons: Nr. 20, 49, 68, 91, 114, 296, 332;
über 1.000 fl. mit Coupons.
1.262, 1.298, 1.337, 1.533;
über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 122;
und Lit. A.
Nr. 1. 37 über 21.450 fl., Nr. 58 über 2.020 fl., Nr. 195 über 210 fl., Nr. 312 über 100 fl.,
Nr. 320 über 100 fl., Nr. 376 über 100 fl., Nr. 416 über 100 fl.;

1. lit. A. Nr. 37 na 21.450 złr. z częściową kwotą 15.320 złr.
über 5.320 złr. z częściową kwotą 15.320 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 15.320 fl.

B) funduszu indennizacyjnego Galicji zachodniej.
(53. Losowanie.)

Na 50 złr. z kuponami:
Nr. 177, 230, 346, 375, 620, 637, 645, 889, 1.217, 1.323, 1.328, 1.734, 1.860, 1.882, 2.067, 2.206, 2.230, 2.303, 2.340, 2.384, 2.444, 2.446, 2.504, 2.523, 2.597, 3.582, 3.635,
3.664, 3.747, 3.864, 3.926, 4.064, 4.183, 4.213, 4.622, 4.623, 4.705, 4.890, 4.917, 5.001, 5.042, 5.083.
Na 100 złr. z kuponami:
Nr. 189, 268, 378, 417, 628, 657, 684, 702, 924, 1.241, 1.261, 1.355, 1.362, 1.393, 1.396, 1.497, 1.609, 1.620, 1.708, 1.716, 2.133, 2.163, 2.541, 2.635, 2.780, 2.882, 2.908,
2.915, 2.984, 3.078, 3.100, 3.153, 3.156, 3.181, 3.235, 3.398, 3.401, 3.410, 3.433, 3.518, 3.663, 3.683, 4.318, 4.457, 4.466, 4.509, 4.541, 4.605, 4.702, 4.785, 4.825, 5.360, 5.416, 5.431,
5.465, 5.473, 5.534, 5.653, 5.660, 5.702, 5.778, 5.849, 5.911, 5.929, 5.936, 6.068, 6.074, 6.369, 6.465, 6.477, 6.517, 6.580, 6.799, 6.823, 7.044, 7.116, 7.233, 7.356, 7.367, 7.476, 7.540,
8.006, 8.109, 8.247, 8.250, 8.524, 8.530, 8.577, 8.860, 8.880, 8.912, 9.086, 9.112, 9.535, 9.641, 9.776, 9.805, 10.060, 10.308, 10.513, 10.557, 10.662, 10.716, 10.902, 10.908, 11.019,
11.044, 11.181, 11.280, 11.422, 11.619, 11.660, 11.664, 11.836, 11.963, 12.074, 12.100, 12.248, 12.305, 12.359, 12.724, 12.728, 12.729, 12.887, 13.079, 13.473, 13.478, 13.516, 13.792,
14.042, 14.066, 14.262, 14.382, 14.426, 14.510, 14.557, 14.624, 14.746, 14.758, 14.834, 14.865, 14.982, 15.037, 15.249, 15.265, 15.363, 15.408, 15.498, 15.538, 15.779, 15.863, 15.971,
16.126, 16.167, 16.172, 16.297, 16.344, 16.407, 16.552, 16.578, 16.670, 16.779, 16.786, 16.902, 16.949, 16.963, 17.004, 17.178, 17.179, 17.250, 17.339, 17.405, 17.587, 17.615, 17.791,
17.883, 18.022, 18.105, 18.122, 18.131, 18.184, 18.206, 18.274, 18.305, 18.334, 18.614, 18.827, 18.848, 19.000, 19.243, 19.462, 19.907, 19.951, 19.953, 19.957, 20.017, 20.174, 20.290,
20.303, 20.405, 20.863, 20.930, 20.942, 21.013, 21.047, 21.116, 21.413, 21.423, 21.427, 21.494, 21.498, 21.547, 21.550, 21.669, 21.744, 21.843, 21.960, 21.996, 22.071, 22.115, 22.427,
22.457, 22.513, 22.581, 22.620, 22.315, 23.441, 23.451, 23.513, 23.740, 23.813, 23.911, 23.989, 24.062, 24.098, 24.275, 24.308, 24.351, 24.352, 24.511, 24.683, 24.865, 24.936, 24.966,
24.994, 25.011, 25.042, 25.141, 25.172, 25.200, 25.512, 25.556, 25.739, 25.740, 25.857, 25.918, 26.084, 26.098, 26.134, 26.402, 26.467, 26.554, 26.702, 26.870, 26.897, 26.901, 26.922,
26.968, 27.017, 27.143, 27.169, 27.297, 27.325, 27.333, 27.387, 27.403, 27.423, 27.561, 27.586, 27.621, 27.674, 27.725, 27.767, 27.807, 27.873, 28.027, 28.054, 28.232, 28.394, 28.496,
28.509, 28.546, 28.640, 28.749, 28.797, 28.831, 28.850, 29.003, 29.035, 29.068, 29.115, 29.148, 29.163, 29.412, 29.441, 29.531.
Na 500 złr. z kuponami:
Nr. 141, 144, 210, 218, 553, 574, 917, 992, 1.063, 1.087, 1.146, 1.168, 1.185, 1.241, 1.473, 1.517, 1.719, 1.861, 2.010, 2.047, 2.178, 2.187, 2.191, 2.318, 2.489, 2.522, 2.619,
2.775, 2.777, 3.031, 3.059, 3.067, 3.227, 3.233, 3.441, 3.559, 3.655, 3.718, 3.812, 3.844, 3.843, 3.901, 3.985, 4.252, 4.388, 4.397, 4.453, 4.594, 4.600, 4.660, 4.712, 4.755, 4.795, 4.798,
4.818, 4.865, 5.351, 5.385, 5.406, 5.649, 5.666, 5.689, 5.831, 5.872.

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.
(53. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:
über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 331, 365, 373, 486, 609, 744, 759, 981, 1.191;
über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 125, 273, 520, 547, 794, 1.134;
und Lit. A.

Na 1000 złr. z kuponami:
Nr. 20, 52, 92, 107, 267, 514, 657, 710, 749, 942, 1.005, 1.121, 1.153, 1.197, 1.199, 1.357, 1.371, 1.497, 1.601, 1.806, 1.880, 2.400, 2.416, 2.595, 2.627, 3.068, 3.092, 3.114, 3.134,
3.157, 3.371, 3.408, 3.660, 3.894, 4.111, 4.273, 4.291, 4.312, 4.405, 4.538, 4.564, 4.656, 4.728, 5.047, 5.342, 5.381, 5.474, 5.478, 5.886, 5.962, 5.991, 6.045, 6.168, 6.177, 6.377, 6.460,
6.533, 6.556, 6.618, 6.734, 6.744, 6.758, 6.866, 6.910, 7.009, 7.079, 7.261, 7.340, 7.443, 7.490, 7.541, 7.606, 7.619, 7.694, 7.775, 7.855, 7.870, 8.032, 8.033, 8.213, 8.323, 8.345, 8.400, 8.789,
8.794, 8.923, 8.926, 8.956, 9.266, 9.497, 9.724, 9.996, 10.230, 10.232, 10.244, 10.282, 10.368, 10.432, 10.613, 10.741, 10.746, 10.963, 10.966, 10.975, 11.050, 11.075, 11.077, 11.110,
11.147, 11.205, 11.207, 11.221, 11.265, 11.317, 11.364, 11.396, 11.437, 11.621, 11.663, 11.973, 12.020, 12.123, 12.173, 12.342, 12.576, 12.584, 12.615, 12.713, 12.724, 12.810, 13.028,
13.044, 13.117, 13.218, 13.281, 13.315, 13.386, 13.393, 13.482, 13.525, 13.550, 13.561, 13.617, 13.688, 14.004, 14.026, 14.037, 14.067, 14.068, 14.070, 14.133, 14.171, 14.255, 14.256,
14.292, 14.318, 14.421, 14.423.

Na 5000 złr. z kuponami: Nr. 331, 365, 373, 486, 609, 744, 759, 981, 1.191;
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 125, 273, 520, 547, 794, 1.134;

Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.	Nr.	na złr. über fl.
392	300	2084	130	4400	10.000	5464	400	5961	600	6379	50	6718	100	7104	100	7502	50	8010	600		
502	6400	2139	250	4572	150	5479	200	5992	2000	6384	200	6791	50	7140	1.500	7604	50	8025	200		
677	1710	2308	60	4765	200	5498	600	5994	200	6430	100	6792	200	7150	50	7618	400	8042	100		
889	7730	2892	100	4809	5.000	5510	100	6099	100	6460	150	6812	100	7151	4.100	7638	100	8044	200		
1039	2770	3311	200	4905	50	5515	400	6135	1.500	6465	200	6835	300	7226	100	7661	900	8070	50		
1041	3420	3324	600	4998	10.000	5517	100	6166	50	6479	50	6867	300	7227	100	7673	50	8100	5650		
1067	2980	3345	100	5135	300	5596	50	6178	50	6530	100	6915	150	7245	100	7682	150	8104	100		
1119	6860	3749	70	5157	900	5645	200	6232	400	6575	500	6985	300	7278	250	7696	50	8163	50		
1145	2320	3794	50	5170	100	5737	200	6311	300	6616	100	7012	100	7308	300	7706	300	8177	150		
1229	1950	4003	50	5186	3.180	5746	150	6350	2.000	6623	1.500	7034	2.200	7318	300	7852	10.000	8216	10.000		
1.1345	5320	4064	150	5276	10.000	5755	200	6358	100	6639	150	7038	700	7358	500	7858	100	8259	100		
1740	170	4157	50	5342	10.000	5835	150	6364	200	6710	100	7062	50	7479	100	7860	100	8261	100		
1882	60	4413	300	5381	50	5916	1.090	6366	100			7091	50	7482	600	7987	50	8268	50		

1. lit. A. Nr. 1.345 na 5.320 złr. z częściową kwotą 2600 złr.
über 5.320 złr. z częściową kwotą 2600 złr.
fl. mit dem Theilbetrage von 2600 fl.

C) funduszu indennizacyjnego Galicji wschodniej.
(54. Losowanie.)

Na 50 złr. z kuponami:
Nr. 378, 379, 544, 640, 798, 1.047, 1.090, 1.378, 1.749, 1.753, 1.958, 2.121, 2.322, 2.711, 2.717, 2.812, 2.955, 3.000, 3.225, 3.273, 3.575, 3.631, 3.641, 3.682, 3.795, 3.940,
3.997, 4.104, 4.186, 4.245, 4.375, 4.383, 4.468, 4.489, 4.595, 4.645, 4.808, 5.654, 5.966, 6.025, 6.056, 6.180, 6.344, 6.413, 6.585, 6.620, 6.643, 6.788, 6.803, 6.822, 6.824, 6.827.
Na 100 złr. z kuponami:
Nr. 344, 345, 544, 591, 648, 710, 890, 911, 1.065, 1.071, 1.380, 1.317, 1.392, 1.409, 1.452, 1.505, 1.511, 1.557, 1.854, 1.917, 2.000, 2.029, 2.044, 2.125, 2.176, 2.295, 2.386,
2.551, 2.512, 2.762, 2.864, 3.968, 4.315, 4.317, 4.373, 4.432, 4.485, 4.505, 4.634, 4.786, 4.927, 5.036, 5.351, 5.430, 5.519, 5.633, 5.668, 5.748, 5.787, 5.933, 6.024, 6.399, 6.501, 6.549,
6.597, 6.738, 6.755, 6.792, 6.884, 6.893, 6.927, 7.015, 7.117, 7.186, 7.187, 7.306, 7.372, 7.409, 7.635, 7.695, 7.784, 7.802, 7.808, 7.811, 7.944, 7.953, 8.039, 8.117, 8.168, 8.227, 8.237,
8.568, 8.566, 8.922, 8.943, 8.985, 9.053, 9.128, 9.167, 9.169, 9.232, 9.237, 9.323, 9.414, 9.522, 9.710, 9.822, 9.894, 10.027, 10.079, 10.145, 10.146, 10.334, 10.620, 10.810, 10.954,
11.491, 11.530, 11.573, 11.619, 11.640, 11.926, 11.998, 12.087, 12.094, 12.116, 12.306, 12.350, 12.359, 12.374, 12.424, 12.740, 12.901, 12.969, 12.977, 13.014, 13.436, 13.652,
13.718, 13.970, 14.018, 14.030, 14.169, 14.170, 14.193, 14.213, 14.252, 14.495, 14.498, 14.517, 14.670, 14.854, 15.321, 15.328, 15.544, 15.640, 15.701, 15.792, 16.029, 16.346, 16.361,
16.400, 16.417, 16.510, 16.569, 16.632, 16.832, 16.937, 17.020, 17.029, 17.032, 17.293, 17.401, 17.958, 18.018, 18.020, 18.129, 18.152, 18.531, 18.565, 18.692, 18.710, 18.741, 18.839,
18.855, 18.887, 19.190, 19.924, 19.984, 20.331, 20.452, 20.548, 20.587, 20.852, 21.021, 21.081, 21.187, 21.212, 21.248, 21.358, 21.414, 21.478, 21.496, 21.566, 21.604, 21.782, 21.795,

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Zemberg.
(54. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:

21.891, 22.117, 22.129, 22.414, 22.478, 22.384, 22.924, 23.037, 23.118, 23.181, 23.184, 23.251, 23.707, 23.971, 24.173, 24.267, 24.304, 24.423, 24.521, 24.596, 24.633, 24.640, 24.761, 24.822, 24.841, 25.066, 25.113, 25.159, 25.162, 25.180, 25.197, 25.244, 25.430, 25.468, 25.489, 25.536, 25.606, 25.637, 25.652, 25.666, 25.668, 25.674, 25.741, 25.785, 25.826, 25.846, 25.887, 25.959, 25.987, 26.078, 26.266, 26.508, 26.598, 26.906, 27.129, 27.155, 27.243, 27.360, 27.677, 27.715, 27.731, 27.864, 27.910, 27.956, 28.001, 28.183, 28.209, 28.220, 28.508, 28.583, 28.757, 28.784, 28.845, 28.977, 29.183, 29.204, 29.313, 29.441, 29.450, 29.485, 29.542, 29.713, 29.850, 29.969, 30.094, 30.361, 30.385, 30.602, 30.664, 30.668, 30.726, 31.033, 31.375, 31.635, 31.748, 31.756, 31.865, 31.904, 31.911, 31.940, 31.995, 32.187, 32.325, 32.350, 32.427, 32.557, 32.810, 32.862, 32.930, 32.941, 32.972, 33.094, 33.115, 33.215, 33.252, 33.391, 33.825, 33.835, 34.003, 34.028, 34.049, 34.068, 34.076, 34.138, 34.276, 34.496, 34.525, 34.550, 34.643, 34.703, 34.718, 34.762, 34.851, 34.865, 34.931, 35.337, 35.694, 35.855, 36.001, 36.032, 36.049, 36.233, 36.313, 36.450, 36.477, 36.736, 36.824, 36.863, 37.332, 37.376, 37.378, 37.383, 37.386, 37.395, 37.397, 37.398, 37.450, 37.530, 37.698, 38.125, 38.312, 38.362, 38.400, 38.449, 38.623, 38.687, 38.770, 38.821, 38.913, 39.266, 39.538, 39.664, 39.725, 39.856, 40.003, 40.153, 40.449, 40.731, 40.893, 41.025, 41.103, 41.120, 41.481, 41.507, 41.575, 41.597, 41.626, 41.623, 41.652, 41.803, 41.903, 42.011, 42.098, 42.106, 42.150, 42.273, 42.404, 42.514, 42.651, 42.657, 42.865, 42.846, 43.020, 43.023, 43.158, 43.170, 43.201, 43.204, 43.334, 43.341, 43.546, 43.652, 43.673, 43.743, 43.824, 43.849, 43.885, 44.042, 44.107, 44.124, 44.218, 44.753, 44.823, 45.045, 45.051, 45.163, 45.232, 45.409, 45.414, 45.489, 45.557, 45.571, 45.632, 45.699, 45.703, 45.737, 45.808, 45.982, 46.043, 46.147, 46.182, 46.191, 46.222, 46.336, 46.456, 46.463, 46.500, 46.597, 46.613, 46.705, 46.738, 46.841, 46.849, 46.930, 47.103, 47.177, 47.207, 47.339, 47.560, 47.704, 47.774, 47.820, 47.952, 48.011, 48.044, 48.055, 48.133, 48.152, 48.234, 48.320, 48.332, 48.453, 48.554, 48.612, 48.657, 48.702, 48.866, 48.897, 49.037, 49.033, 49.147, 49.204, 49.235, 49.240, 49.290, 49.540, 49.603, 49.830, 49.915, 49.991, 50.087, 50.232, 50.375, 50.467, 50.632, 50.758, 50.775, 50.837, 50.856, 50.903, 50.984, 51.032.

Na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 43, 202, 437, 457, 501, 599, 721, 779, 1.227, 1.254, 1.392, 1.487, 1.512, 1.550, 1.612, 1.634, 1.805, 1.917, 2.094, 2.108, 2.378, 2.421, 2.712, 2.767, 2.854, 2.919, 3.320, 3.500, 3.545, 3.781, 3.890, 3.963, 3.986, 4.008, 4.056, 4.146, 4.457, 4.486, 4.523, 4.596, 4.686, 4.940, 4.962, 4.984, 5.082, 5.217, 5.438, 5.596, 5.643, 5.831, 5.884, 5.964, 5.982, 6.149, 6.195, 6.221, 6.259, 6.321, 6.397, 6.563, 6.591, 6.614, 6.668, 6.671, 6.702, 6.715, 6.850, 6.893, 6.907, 6.916, 6.932, 6.938, 7.126, 7.467, 7.721, 7.780, 7.792, 8.004, 8.130, 8.154, 8.207, 8.407, 8.446, 8.455, 8.698, 8.903, 8.954, 8.978, 9.001, 9.006, 9.061, 9.066, 9.381, 9.412, 9.448, 9.616, 9.700, 9.901, 9.930, 10.022, 10.039, 10.078, 10.080, 10.082, 10.135, 10.175, 10.275, 10.323, 10.350, 10.362, 10.366, 10.370, 10.434, 10.464, 10.540, 10.670, 10.731, 10.736, 10.739.

Na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 150, 205, 265, 403, 453, 792, 810, 908, 945, 962, 1.018, 1.019, 1.182, 1.582, 1.692, 1.724, 1.863, 1.864, 1.867, 1.910, 2.023, 2.056, 2.221, 2.363, 2.485, 2.647, 2.670, 2.676, 2.769, 2.794, 2.984, 3.047, 3.090, 3.102, 3.259, 3.276, 3.356, 3.357, 3.649, 3.689, 3.771, 3.921, 4.005, 4.178, 4.196, 4.241, 4.359, 4.494, 4.544, 4.618, 4.703, 4.752, 4.826, 4.836, 4.908, 4.957, 4.959, 5.033, 5.078, 5.114, 5.216, 5.280, 5.281, 5.539, 5.784, 5.801, 5.815, 5.888, 5.909, 5.911, 6.042, 6.099, 6.307, 6.493, 6.500, 6.516, 6.683, 6.851, 6.970, 7.111, 7.649, 7.794, 7.816, 7.878, 7.938, 7.965, 7.971, 7.976, 8.332, 8.342, 8.421, 8.518, 8.681, 8.631, 8.697, 8.724, 8.730, 8.744, 9.038, 9.507, 9.613, 9.942, 9.967, 9.993, 10.152, 10.185, 10.343, 10.489, 10.509, 10.525, 10.586, 10.670, 10.851, 10.971, 10.973, 11.230, 11.259, 11.264, 11.312, 11.410, 11.521, 11.600, 11.813, 12.049, 12.526, 12.750, 12.923, 12.971, 13.040, 13.067, 13.069, 13.196, 13.271, 13.285, 13.553, 13.556, 13.599, 13.618, 13.623, 13.820, 13.939, 14.193, 14.282, 14.318, 14.346, 14.380, 14.433, 14.556, 14.661, 14.695, 14.705, 14.717, 14.781, 14.881, 14.886, 14.896, 14.952, 15.135, 15.171, 15.262, 15.277, 15.375, 15.537, 15.549, 15.575, 15.602, 15.629, 15.645, 15.673, 15.797, 15.831, 15.870, 16.021, 16.039, 16.060, 16.075, 16.271, 16.288, 16.437, 16.703, 16.716, 16.904, 17.274, 17.473, 17.554, 17.603, 17.762, 17.965, 18.273, 18.286, 18.433, 18.655, 18.788, 18.816, 18.941, 19.037, 19.191, 19.294, 19.350, 19.370, 19.415, 19.763, 19.999, 20.200, 20.217, 20.224, 20.236, 20.236, 20.341, 20.341, 20.341, 20.427, 20.629, 20.793, 20.871, 21.006, 21.049, 21.114, 21.157, 21.162, 21.256, 21.318, 21.355, 21.432, 21.543, 21.547, 21.631, 21.719, 21.816, 21.856, 21.914, 21.968, 22.051, 22.148, 22.176, 22.380, 22.714, 22.724, 22.805, 23.190, 23.328, 23.783, 23.790, 23.849, 23.946, 23.966, 24.007, 24.161, 24.206, 24.343, 24.449, 24.454, 24.575, 24.628, 24.786, 24.843, 24.903, 24.907, 25.213, 25.361, 25.528, 25.657, 25.709, 25.713, 25.726, 25.842, 25.920, 25.924, 25.994, 26.160, 26.172, 26.241, 26.335, 26.454, 26.691, 26.694, 26.856, 27.333, 27.532, 27.686, 27.770, 27.789, 27.800, 27.823, 27.889, 27.898, 28.009, 28.578, 28.598, 28.747, 28.751, 28.850, 28.865, 28.964, 28.989, 29.049, 29.071, 29.274, 29.413, 29.475, 29.741, 29.862, 29.916, 29.922, 29.923, 29.960, 29.971, 30.034, 30.226, 30.572, 30.644, 30.738, 30.741, 30.744, 30.820, 30.838, 30.852, 30.854, 30.899, 30.913, 30.935, 31.035, 31.056, 31.174, 31.223, 31.316, 31.318, 31.323, 31.333, 31.375, 31.422, 31.534, 31.584, 31.637, 31.728, 31.738, 31.742, 31.838, 31.840, 31.922, 31.955, 31.990, 32.018, 32.132, 32.170, 32.172, 32.233, 32.314, 32.336, 32.358, 32.440, 32.578, 32.583, 32.589, 32.624, 32.641, 32.648.

Na 5.000 zlr. z kuponami:

Nr. 179, 183, 481, 502, 804, 835, 958, 984, 1.342, 1.920, 1.954, 1.963, 1.983; über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 63, 338, 361, 925, 1.296, 1.533, 1.649, 1.856, 2.093, 2.214;

i Lit. A.

und Lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
467	860	3988	100	7135	200	8673	100	9529	100	10197	100	11888	800	13372	400	14659	150	15318	100
468	130	4804	140	7223	800	8698	500	9530	100	10619	260	11902	4.200	13453	1.400	14670	100	15324	500
557	930	4987	100	7460	100	8716	550	9556	50	10856	60	11936	3.230	13780	50	14745	1.300	15378	2.200
787	1.020	4989	100	7484	100	8748	150	9683	100	10868	1.200	12061	200	13843	300	14753	1.600	15420	300
800	7.880	5009	100	7493	200	8799	250	9727	50	11225	3.650	12116	50	13874	100	14846	100	15438	100
830	1.300	5733	150	7951	200	8918	250	9753	10.000	11244	100	12142	200	13897	50	14857	100	15498	200
1123	2.270	6075	100	7964	150	8965	100	9871	200	11272	350	12187	150	13917	1.000	14923	500	15500	350
1165	250	6140	50	8125	200	9123	10.000	9875	8.050	11273	1.250	12316	50	13924	1.650	15041	200	15525	100
1348	2.320	6147	250	8199	200	9146	10.000	9933	100	11364	100	12478	3.350	13977	100	15043	900	15568	7.000
1670	12.530	6238	1.400	8259	700	9155	10.000	9954	50	11407	1.000	12616	100	14048	50	15052	100	15653	10.000
1805	7.940	6307	200	8269	6.050	9173	200	9958	100	11442	50	12657	50	14116	100	15121	50	15672	5.200
2134	80	6454	1.150	8288	550	9213	100	9997	100	11455	50	12688	100	14194	1.150	15176	200	15679	100
2304	14.760	6488	500	8307	50	9248	1.400	10011	100	11590	500	12735	3.900	14214	100	15182	300	15709	700
2351	1.500	6595	300	8369	10.000	9283	100	10020	50	11602	1.200	12871	400	14483	100	15240	50	15728	3.750
3282	120	6753	7.250	8337	8.100	9380	2.000	10035	250	11706	350	13119	350	14513	100	15279	100	15738	10.000
3468	3.000	6813	100	8513	1.400	9463	100	10173	110	11782	100	13160	10.000	14633	50	15291	1.200	15763	100
3518	1.600	6946	250	8557	830	9470	500	10180	250	11824	3.100	13304	500						

I. Lit. A. Nr. 5783 ^{na} ^{über} 150 zlr. z częściową kwotą 130 zlr. fl. mit dem Zinsbetrage von 130 fl.

Powyzsze obligacye wyplacone zostana wedle istniejacych przepisow w wylosowanych kwotach kapitalu po uplywie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacyj nowe obligacye wystawi.

W ciągu sześć miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. król. austriacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomtować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wyplacone obligacye wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby kupony od tych obligacyj zostały wyplacone, to wyplacone kwoty od kapitalu przy wyplacie odciagnięte zostana.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

- 1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: na 100 zlr.: Nr. 1.868;
- 2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyi na 500 zlr.: Nr. 119;
- 3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach z kuponami: na 50 zlr.: Nr. 223;
- na 100 zlr.: Nr. 1.382, 1.383;
- na 500 zlr.: Nr. 87, 288;
- i Lit. A. Nr. 30 na 1.170 zlr.;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

- 1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: na 100 zlr.: Nr. 6.261;
- na 500 zlr.: Nr. 3.781;
- na 1.000 zlr.: Nr. 8.230;
- i Lit. A. Nr. 4.509 na 100 zlr.;
- 2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 4.716, 8.787, 10.515, 12.081, 17.508, 19.328;
- na 500 zlr. z kuponami: Nr. 4.120, 5.087;
- na 1.000 zlr.: Nr. 10.600;

i Lit. A. Nr. 1.006 na 50 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 4.143 na 200 zlr.

- 3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 693, Nr. 1.406, 1.627, 2.958;
- na 100 zlr. z kuponami: Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.699, 3.761, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 8.826, 9.162, 9.373, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208, 11.203, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 15.762, 17.400, 17.511, 19.431, 20.134, 21.178;

- na 500 zlr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742;
- na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.696, 5.677;
- i Lit. A. Nr. 136 na 80 zlr., Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 692 na 3.600 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr., Nr. 1.466 na 1.970 zlr., Nr. 2.007 na 3.180 zlr., Nr. 2.473 na 90 zlr., Nr. 2.614 na 100 zlr., Nr. 2.841 na 600 zlr., Nr. 3.438 na 50 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr., Nr. 3.752 na 150 zlr., Nr. 4.116 na 100 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlossenen Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlossungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-kasse in Lemberg unter Beobachtung der dicsfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den anberlosten Teil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb sechs Monate vor dem Einlösungs-Zeitpunkte werden die verlossenen Schuldverschreibungen auch von der k. k. öster. ungarischen Bank in Wien eskomptirt.

Ferner werden die bereits verlossenen und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung kundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen mit dem Rückzahlungsstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die dicsfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt

C) w księgach fun uszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej

- 1. przez właścici li doniesiona strata przy obligacyi: na 1000 zlr. Nr. 17.279, 26.706;
2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926; na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 11.636, 12.028, 12.390, 17.670, 19.452, 19.570, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 33.337, 40.508, 46.494;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 8.118, 12.283; i Lit. A. Nr. 2.934, na 200 zlr., Nr. 4.495 na 660 zlr., Nr 7.453 na 1.100 zlr., Nr. 8.687 na 200 zlr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.451 na 150 zlr., Nr. 9.454 na 100 zlr., Nr. 9.455 na 100 zlr., Nr. 9.457 na 100 zlr., Nr. 12.320, na 2.000 zlr., Nr. 12.559 na 350 zlr.

3. jnz dozwolona amortyzacja przy obligacyach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 7.908, 7.916, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049, 14.197, 15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.763, 17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.230, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 26.779, 26.780, 28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313, 42.167;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

Lit. A.

und Litt. A.

Table with 20 columns: Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszów indemnizacyjnych.

Von der k. k. Statthalterei als Grund entlastungsfonds-Direktion.

Lwów, dnia 31. Października 1884.

Lemberg den 31. October 1884.

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1884 roku i poprzednio obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Table with 20 columns: Kwota kapitału Zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału Zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału Zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału Zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału Zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału Zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału Zlr., Termin wypłaty dnia, Nr.

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Table with 16 columns: Nr., Kwota kapitału zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału zlr., Termin wypłaty dnia, Nr., Kwota kapitału zlr., Termin wypłaty dnia, Nr.

I. lit. A. Nr. 306 na 8530 zlr. z częściową kwotą 7350 zlr. über 50 fl. mit dem Theilbetr. von 7350 fl.

Lwów, dnia 31. Października 1884.

Lemberg den 31. October 1884.

Wykaz Nr. 2.

Ausweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1884 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1884 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi zachodniej
wraz z terminami wypłaty.

Verwaltungsgebiet Krakau
samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia										
Skapitals-Betrag gulbeu	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Rückzahlungs-Termin den									
50	173	1/11	1884	1194	1/6	1884	2044	1/11	1884	2716	1/11	1884	3559	1/11	1884	3932	1/11	1884	4258	1/11	1882	4823	1/11	1884	
	202	"	"	1329	1/11	"	2190	"	"	2747	"	1876	3564	"	"	3973	"	"	4265	"	1884	4377	"	"	
	219	1/5	"	1362	"	"	2277	"	"	2757	1/5	1882	3673	1/5	1878	3979	"	1879	4252	"	"	4396	"	1881	
	306	1/11	"	1403	"	1882	2291	"	1883	3028	1/11	1884	3680	1/11	1877	4006	1/5	1884	4254	"	"	4902	1/5	1880	
	345	"	1882	1410	"	1884	2362	"	1880	3034	1/5	"	3681	1/5	"	4035	1/11	"	4455	"	"	4966	1/11	1883	
	635	1/5	"	1491	1/5	"	2372	"	1884	3097	1/11	"	3687	1/11	1884	4126	"	"	4519	"	"	4972	"	1884	
	676	"	1882	1646	"	"	2461	"	1881	3100	1/5	"	3718	"	1880	4127	"	1883	4535	"	1873	5040	1/5	1881	
	710	"	1884	1704	"	1882	2464	1/5	1882	3116	1/11	1883	3763	1/5	1882	4160	1/5	"	4541	1/5	1884	5063	1/11	1883	
	808	"	"	1968	1/11	1884	2474	1/11	1879	3242	"	"	3881	1/11	1884	4209	1/11	"	4596	1/11	1879	5079	"	1884	
	934	1/11	"	1970	1/5	1880	2488	1/5	1884	3254	"	1884	3912	1/5	"	4211	"	1884	4732	"	1884	5139	"	"	
	969	"	1883	2003	"	1884	2542	1/11	"	3439	"	1874	3920	1/11	"	4212	"	"	4745	"	"	5149	1/5	1883	
	1047	"	1884	2034	"	"	2585	1/5	"	3496	"	1883	3928	1/5	1877	4251	"	"	4747	"	"	5165	1/11	1884	
	1173	"	1879	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	100	49	1/5	1884	4270	1/11	1884	7334	1/11	1884	11839	1/11	1884	15639	1/5	1884	19573	1/11	1884	23460	1/11	1884	26911	1/11	1884
		108	"	"	4334	"	"	7491	1/5	"	11883	"	"	15699	1/11	"	19645	"	"	23495	"	"	26948	1/5	"
		391	1/11	"	4360	"	"	7533	"	"	11938	1/5	1879	15855	"	"	19658	"	"	23537	"	"	27070	"	1879
		498	1/5	"	4416	"	"	7619	1/11	"	11954	1/11	1884	15895	"	"	19699	"	"	23560	"	"	27083	1/11	1884
549		1/11	1881	4423	"	"	7621	1/5	"	11993	"	"	16000	"	1883	19706	"	1880	23598	"	"	27097	1/5	1877	
591		"	1884	4488	1/5	1881	7642	"	1878	12000	"	"	16265	"	1884	19758	"	1884	23609	"	"	27226	"	1884	
662		1/5	"	4498	1/11	1884	7704	1/11	1884	12030	"	1884	16333	"	"	19842	1/5	"	23658	"	1882	27231	1/11	"	
683		1/11	"	4603	"	"	7909	"	1883	12204	"	1882	16373	"	"	19963	1/11	"	23720	"	1884	27256	1/5	"	
731		1/5	"	4632	"	"	7973	"	1884	12510	"	1884	16433	"	"	19985	"	1883	23725	"	"	27278	1/11	"	
760		"	"	4641	"	1880	8038	"	"	12602	1/5	"	16462	"	"	19993	"	1884	23808	"	"	27307	"	1883	
779		1/11	"	4826	"	1884	8038	"	"	12607	"	"	16480	"	"	20135	"	"	23821	"	"	27323	"	1880	
848		"	"	4831	"	"	8224	"	"	12627	1/11	"	16527	1/5	1881	20188	"	"	23869	"	1882	27409	"	1877	
942		"	"	4838	"	1883	8244	"	"	12726	"	1883	16632	1/11	1882	20236	"	"	23881	"	1884	27436	"	1884	
998		1/5	"	4859	"	1884	8346	"	1880	12768	"	1884	16652	"	1884	20349	"	"	23883	"	"	27447	"	"	
1114		"	1884	4897	"	"	8365	"	1884	12826	"	1884	16841	"	"	20353	1/5	"	23925	"	"	27459	1/5	"	
1157		1/11	"	4933	1/5	"	8509	"	"	12853	1/5	1882	16842	"	"	20433	"	"	23931	"	"	27466	1/11	"	
1248		1/5	"	5047	"	1881	8757	"	"	12939	"	"	16910	1/5	"	20471	1/11	"	24037	1/5	"	27550	"	"	
1348		1/11	"	5057	"	1884	8827	1/5	1872	13011	"	1883	16975	1/11	"	20505	"	"	24046	"	"	27565	1/5	1883	
1369		"	"	5058	1/11	"	8939	"	1883	13045	1/11	1882	16976	1/5	"	20577	1/5	"	24088	1/11	"	27577	1/11	"	
1391		"	"	5090	"	1882	8975	1/11	1884	13050	1/5	1884	17000	1/11	"	20612	"	1882	24132	"	"	27570	1/5	1884	
1451		"	"	5103	"	1884	9022	"	"	13122	"	"	17142	"	1882	20632	"	1884	24210	1/5	1880	27617	1/11	"	
1460		"	"	5113	1/5	1882	9170	"	"	13202	1/11	"	17166	"	1884	20638	1/11	"	24268	1/11	1884	27649	1/5	1883	
1489		"	"	5182	1/11	1884	9215	"	"	13208	1/5	1883	17184	"	"	20676	"	"	24330	1/5	1877	27670	1/11	1884	
1504		"	1883	5304	"	1883	9258	"	"	13331	1/11	1884	17240	"	1878	20726	"	1883	24496	1/11	1884	27712	"	"	
1637		"	1884	5422	"	1884	9423	1/11	1876	13455	1/5	"	17404	"	1884	20988	"	1884	24648	1/5	"	27812	"	"	
1728		"	"	5456	1/5	"	9467	1/5	1884	13485	"	1883	17437	"	1881	21173	"	"	24682	1/11	"	27875	"	1881	
1791		"	"	5459	"	1876	9486	"	1883	13602	"	1883	17459	"	1884	21210	"	"	24726	"	1882	27886	"	1884	
1835		"	"	5538	"	1882	9520	1/11	1884	13762	1/11	1884	17512	1/5	"	21324	"	1874	24783	"	1884	27911	"	1883	
1884		1/5	"	5553	1/11	1884	9530	1/5	"	13770	"	"	17569	1/11	"	21348	"	1884	24883	"	1882	27944	"	1884	
1928		1/11	1882	5619	1/5	"	9531	1/11	"	13782	"	"	17659	"	"	21387	"	1881	24885	"	1884	27947	"	"	
2142		"	1878	5652	1/11	1882	9540	"	1881	13905	1/5	1883	17670	1/5	"	21518	"	1874	24973	1/5	"	27948	"	"	
2185		1/5	1884	5717	1/5	1884	9613	"	1884	13910	1/11	1877	17743	1/11	"	21609	"	1884	25174	1/11	"	28003	"	"	
2294		1/11	"	5880	1/11	"	9639	"	1883	13930	1/5	1878	17864	1/5	1879	21653	"	"	25381	"	"	28094	"	"	
2295		"	"	5908	"	"	9821	"	1884	13965	1/11	1884	17895	1/11	1884	21802	"	"	25439	"	1882	28174	"	"	
2359		"	"	5921	"	"	9902	"	"	13983	"	"	17935	"	"	21811	"	"	25564	"	1884	28226	"	1881	
2381		"	"	5926	"	"	9973	"	1877	14108	"	"	17962	1/5	"	21817	"	"	25666	1/5	1881	28271	"	1884	
2409		1/5	1878	5972	"	"	10050	"	1884	14163	1/5	1883	17982	1/11	"	21837	"	"	25757	1/11	1880	28284	"	"	
2430		1/11	1884	5989	"	"	10065	1/5	"	14170	1/11	1884	17988	"	"	21863	"	"	25770	1/5	1884	28289	"	1882	
2440		"	"	6077	1/5	"	10123	1/11	"	14208	1/11	1884	18038	1/5	"	22069	"	"	25790	1/11	"	28297	1/5	1884	
2511		"	"	6088	1/11	"	10205	"	"	14224	1/11	1882	18115	"	1883	22072	"	"	25821	"	"	28311	1/11	"	
2532	"	"	6137	"	1880	10330	"	1879	14248	"	1884	18155	1/11	1884	22234	"	"	25832	1/5	"	28316	"	1881		
2544	"	1879	6203	1/5	"	10340	"	1884	14320	"	"	18292	"	"	22300	1/5	1881	25917	1/11	"	28502	1/5	1884		
2564	1/5	1884	6239	1/11	"	10455	"	"	14345	1/5	1875	18293	"	"	22333	1/11	1882	25921	"	"	28639	1/11	1879		
2585	1/11	"	6250	"	"	10469	"	"	14461	1/11	1883	18441	"	"	22497	1/5	1884	26014	1/5	1881	28740	"	1884		
2592	"	"	6291	"	"	10515	1/5	1883	14483	1/5	"	18530	1/5	"	22676	1/11	"	26064	1/11	1884	28772	"	1881		
2659	"	"	6363	"	1877	10602	1/11	1884	14533	1/11	1884	18620	1/11	"	22767	"	"	26174	"	"	28775	"	1880		
2716	1/11	1880	6442	"	1884	10976	1/5	"	14555	1/5	1876	18645	"	"	22867	1/5	1882	26181	"	"	28784	"	1884		
2812	"	1884	6524	"	"	11058	1/11	1883	14595	1/11	1881	18647	"	"	22978	1/11	1883								

Table with columns: Kwota kapitału Złr., Termin wypłaty dnia, Rückzahlungstermin, No. It contains a dense grid of financial data including amounts, dates, and identification numbers.

100

B) Obligacje Lit: A

B) Schuldverschreibungen Lit: A.

№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyłaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyłaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyłaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyłaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyłaty dnia						
	Kapitał- Betrag G u l d e n	Rückzahlungs- Terminen		Kapitał- Betrag G u l d e n	Rückzahlungs- Terminen		Kapitał- Betrag G u l d e n	Rückzahlungs- Terminen		Kapitał- Betrag G u l d e n	Rückzahlungs- Terminen		Kapitał- Betrag G u l d e n	Rückzahlungs- Terminen						
	257	50	1/5	1870	6439	300	1/11	1884	8921	100	1/11	1880	11120	200	1/11	1884	13546	1350	1/11	1884
	1179	300	1/11	1884	6498	100	"	1879	9021	220	"	1884	11263	1100	"	"	13583	50	"	"
	1335	420	"	1883	6510	100	1/11	1872	9028	200	"	"	11312	50	"	1883	13613	2300	1/5	1884
	1629	5700	"	1884	6535	1100	"	1884	9082	200	"	"	11320	1600	"	1884	13617	400	"	1883
	1686	1100	"	"	6559	100	1/5	"	9110	160	1/5	"	11349	100	"	"	13632	100	1/11	1884
	1877	770	"	"	6563	100	1/11	"	9218	200	1/11	1883	11389	600	"	"	13669	50	1/5	"
	1896	3200	"	"	6599	200	"	"	9236	5500	"	1884	11462	300	1/11	1883	13672	100	1/11	"
	1968	1330	"	"	6625	2400	"	"	9358	50	"	"	11543	50	"	"	13713	50	"	"
	2118	120	"	"	6677	100	1/5	1878	9417	500	"	"	11566	50	"	1882	13734	7200	"	"
	2525	17250	"	"	6737	250	1/11	1884	9446	3360	"	"	11581	300	"	1884	13781	250	1/5	1882
	2603	50	1/11	1878	6760	14400	"	"	9457	100	"	1883	11586	1500	"	"	13797	900	1/11	1884
	2934	200	"	1876	6806	100	"	"	9532	450	1/5	1884	11625	150	"	"	13820	300	1/5	1883
	2938	2100	1/5	1884	6898	50	"	1874	9541	1430	1/11	"	11649	300	"	1883	13835	2300	1/11	1884
	3418	200	"	"	6927	50	"	1884	9693	150	"	"	11698	200	"	1884	13941	50	"	"
	3663	12790	1/11	"	6964	50	"	1878	9710	200	"	"	11709	2500	"	"	14020	950	"	"
	3802	50	"	1863	7003	100	"	1883	9720	50	"	"	11723	200	1/5	"	14085	1850	"	"
	3834	100	"	1884	7022	200	1/5	1877	9730	100	"	"	11735	100	1/11	"	14123	50	"	"
	4028	100	1/5	1860	7045	350	1/11	1884	9737	2800	"	"	11893	600	1/5	"	14125	50	"	"
	4041	1050	"	1884	7054	450	"	1884	9747	900	"	"	11907	100	1/11	"	14145	50	1/5	"
	4087	50	1/11	1882	7186	700	"	1882	9819	200	"	"	11947	100	"	1883	14174	150	1/11	"
	4265	80	"	1884	7190	4000	"	1884	9835	200	"	1883	11959	150	1/5	1884	14177	200	"	"
	4401	200	"	1883	7360	100	"	"	9947	1000	"	1884	11971	500	1/11	"	14231	250	"	"
	4415	1100	"	1884	7363	200	1/5	1883	9956	2220	"	"	12033	250	"	"	14300	2300	"	"
	4420	100	1/5	1873	7424	50	"	1874	10127	200	1/5	"	12063	200	1/5	1882	14340	50	"	"
	4495	660	1/11	1883	7432	800	"	1884	10142	200	"	"	12069	100	"	1879	14343	100	"	"
	4549	50	1/5	"	7438	300	"	1883	10144	200	1/11	"	12083	50	1/11	1884	14351	1300	"	"
	4625	50	"	1871	7471	50	1/11	1884	10213	100	1/5	"	12111	100	1/5	1877	14354	200	"	"
I.	4634	490	1/11	1884	7473	50	1/5	1883	10215	50	"	1883	12197	100	"	1884	14383	2300	"	"
	4749	150	"	"	7507	500	1/11	1884	10261	100	1/11	1884	12244	50	1/11	"	14504	700	"	"
	4752	650	"	"	7611	1450	"	"	10266	100	"	"	12253	50	"	"	14557	100	"	"
	4782	50	1/5	1877	7640	100	"	"	10292	400	"	1883	12254	100	"	"	14563	400	"	"
	4783	50	"	1874	7654	200	1/5	1869	10353	200	"	1884	12401	200	"	"	14599	100	"	"
	4784	50	1/11	1873	7655	450	1/11	1884	10370	200	1/5	"	12522	100	1/5	"	14619	300	"	"
	4820	100	"	1877	7661	2300	"	"	10377	5300	"	"	12539	1250	1/11	"	14639	1000	"	"
	4891	13900	"	1884	7663	100	"	"	10383	200	1/11	"	12573	50	"	"	14648	100	"	"
	5389	100	"	"	7693	300	"	"	10421	10000	"	"	12734	300	"	"	14667	6500	"	"
	5543	500	"	"	7694	100	"	"	10474	100	"	1881	12772	600	"	"	14697	200	"	"
	5597	550	1/5	"	7793	100	"	"	10537	250	1/11	1883	12787	900	"	"	14716	400	"	"
	5628	140	1/11	"	7797	1050	"	"	10558	400	"	1884	12807	650	"	"	14740	800	"	"
	5782	100	"	"	8167	400	"	"	10635	9800	"	"	12821	100	"	"	14761	200	1/5	1883
	5809	250	"	"	8194	400	"	1870	10679	200	1/5	1883	12867	150	"	"	14763	4100	1/11	1884
	5859	200	"	"	8211	850	"	1884	10685	200	1/11	1884	12906	300	"	"	14780	50	"	"
	5869	300	"	"	8267	150	1/5	"	10693	200	"	"	12919	200	"	"	14782	1550	"	"
	5905	600	"	"	8321	3600	1/11	"	10819	200	"	"	12932	200	"	"	14918	450	"	"
	5951	50	1/11	1865	8392	2700	"	"	10846	100	"	"	12994	100	"	"	14935	1000	"	"
	5986	130	"	1884	8482	1050	1/5	1883	10878	300	"	"	13113	50	"	"	15127	100	"	"
	6039	100	"	"	8503	700	"	1884	10888	1250	"	"	13124	5000	"	"	15173	5050	"	"
	6058	100	1/5	1881	8516	6600	1/11	"	10910	600	"	"	13145	50	1/5	1882	15260	100	"	"
	6060	50	1/11	1876	8579	200	"	"	10916	200	1/5	1883	13166	1850	1/11	1884	15262	300	"	"
	6090	200	"	1884	8587	200	"	"	10919	600	1/11	1884	13242	50	1/5	1883	15266	150	"	"
	6169	120	"	"	8648	400	"	"	10963	400	"	"	13266	100	1/11	1884	15275	100	"	"
	6264	100	1/5	1883	8705	1000	"	"	11054	600	"	"	13289	200	"	"	15315	420	"	"
	6296	100	1/11	1884	8712	1350	"	"	11090	530	"	"	13293	2350	"	"	15390	50	"	"
	6316	50	"	"	8851	300	"	1883	11107	150	1/5	1883	13355	50	"	"	15415	50	"	"
	6328	100	1/5	1877	8862	100	"	1884	11118	200	1/11	1882	13479	100	"	"	15441	150	"	"
	6421	400	"	1879	8874	400	1/5	"												

I. lit. A. Nr. 4.634 $\frac{na}{\text{über}}$ 490 $\frac{złr. z \text{ częściową kwotą } 40 \text{ złr.}}{fl. mit dem Theilbetrage von 40 fl.}$

Lwów, dnia 31. Października 1884.

Lemberg, am 31. Oktober 1884.